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Name	of	product	0111A	

产品名称	 0111A	

COCO	IN	POWDER	BITTER	

苦涩可可粉	

Ingredients	

成分	

Cocoa22/24,flacouring	

可可 22/24，香料	

Storage	

存储	

Keep	in	a	dry	place	at	room	temperature	

置放室溫並保持乾燥	

Shelf	life	

保质期	

36	months	

36个月	

Taste	

味道	

Characteristic,no	strange	tsates	

独特的口味	

Package	

包装	

Pots	of	75g,package	of	6	pots	

75g/罐，6罐/包	

Chemical-physical characteristic  



化学物理的特色 

pH  
Acqua libera / Aw 
Umidità / Humidity  

pH值<0.85 

自由水/ AW含水量 Max 5.0% (克

/100克) 

湿度，湿度＜0.85 

Max 5.0 %（g／100g） 

< 0.85  
Max 5.0% (g/100g)  

	

Nutritional Information (Average values g/100g)  

营养信息（平均值μg微克／100克g） 

Fats 

脂肪 

Proteins 

蛋白质 

Fibres 

纤维 

Carbohydrates 

碳水化合物                         

Ashs	
评价灰分	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
Energetic value 

含量值熱量 

Microbiological characteristic 

 微生物学特性 

Total bacteria                                      < 10000 UFC/g 

细菌总数 

Enterobatteriacee                                   < 10 UFC/g 

肠杆菌科细菌 



Escherichia coli                                     < 10 UFC/g  

大肠杆菌 

Staphylococcus aureus                              < 10 UFC/g  

金黄色葡萄球菌 

Salmonella                                         Assente in 25 g  

沙门氏菌 

Listeria	monocytogenes	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Assente	in	25	g	

单核细胞增生李斯特氏菌	

Bacillus cereus                                       < 10 UFC/g  

蜡样芽孢杆菌 

Batteri anaerobi solfito riduttori                         < 10 UFC/g 

亚硫酸盐还原厌氧菌 

Spore di anaerobi solfito riduttori                        < 10 UFC/g  

孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 

Yeast                                                < 100 UFC/g 

酵母 

Moulds                                              < 100 UFC/g 

模具黴菌 

GMO Declaration 基因改造食品聲明 

The product does not contain ingredients made with or derivino from 
genetically modified organisms  

该产品不含或转基因生物的derivino成分 

	
UNIVERCIOK	S.r.l.	-	Str.	Prov.	181,	n.11	–	Merlino	(LO)	–	ITALIA	

Scheda	tecnica	prodotto	/	Technical	specification	
Ed.2	Rev.1	–	Settembre	2015	

 
Informations on allergens (reG EU 1169/2011)  

关于过敏原的信息（注册信息有歐盟第1169號食品管理條例 / 2011年） 

(+)contain – (-)not contain – (?)traces  

（+）包含–（-）不包含–（？）痕迹微量 



Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their 
hy-bridised strains and products thereof  

含麸质谷物：小麦，黑麦，大麦，燕麦，斯貝耳特小麥，卡畝小麥或他们的spelt，

kamut HY - bridised雜交的產物及其菌和其部分产品 

Crustaceans and products thereof  

甲壳类动物及其制品 
-  

 

Eggs and products thereof  

鸡蛋及其制品 
? 

 

Fish and products thereof  

鱼及其制品 
-  

 

Peanuts and products thereof  

花生及其制品 
-  

 

Soybeans and products thereof 

大豆及其制品 
+ 

 

Milk and products thereof including lactose  

牛奶和产品包括乳糖 
?  

 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts 

(Corylus avellana), walnuts (Juglans regia), cashews 

(Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya illinoinensis 

(Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), 

pistachio nuts (Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts 

(Macadamia ternifolia), and products thereof, except for nuts 

used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl 

alcohol of agricultural origin;  

坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia

胡桃），腰果（Anacardium occidentale 漆樹科雞腰果）、PE 山

核桃（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、

开心果（阿月浑子）、澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，

除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇螺母農業用乙醇的堅果

除外 

?  

 

Sedano e prodotti a base di sedano Celery and products thereof 

水芹菜等基地水芹菜芹菜及其制品 
-  

 

Mustard and products thereof  

芥末及其制品 
-  

 

Sesame seeds and products thereof 

芝麻及其制品 
-  

 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 

10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total SO 2 which are 

to be calculated for products as proposed ready for 

consumption or as reconstituted according to the 

instruc-tions of the manufacturers;  

二氧化硫及亞硫酸鹽在總二氧化硫中浓度超过10毫克/千克或和10

-  



毫克/升被視為產品染污需被銷毀或依照工廠指示重新配置濃度的

总条款 2所要计算的产品提出准备用于消费或重组，根据制造商的

指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
 

Lupin products thereof 

羽扇豆制品 
-  

 

Molluscs and products thereof 

软体动物及其制品 
-  
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Name of product 0111B 

产品名称 0111b 

Cocao in powder white 

在白色的可可粉 

Ingredients 

成分  

Cream in powder (cream, skim milk in powder, stabilizer: E450; 
antioxidants:E304,E307 ), skimmed milk in powder, sugar, flavor: white 
chocolate, anti-caking agent: E504ii.  

奶油粉（奶油膏、脱脂牛奶粉、稳定剂：e450；抗氧化剂：e304，e307）、

脱脂牛奶粉、糖、香味：白巧克力、防结块剂：e504ii 
 

Storage 

储存  
 

Keep in a dry place at room temperature 

保持在室温干燥的地方 
 

Shelf	life	



保质期 

36	months	

36个月 

Taste	

口味 

Characteristic,	no	strange	tastes	

有特色特点，没有奇怪的味道 

Package	

包装 

Pots	of	75g,	package	of	6	pots	

盆 75g/罐，6罐/包包装 

Chemical-physical	characteristic	

化学和物理特性 

pH  
Acqua libera / Aw  
Humidity  

pH值 

自由水/ AW含水量 

湿度 

 
< 0.85  
Max 5.0% (g/100g)  
 

＜0.85 

Max 5.0 %（g／100g） 

 

Nutritional Information (Average values g/100g) 

营养信息（平均值μg微克／100克g） 
 

Fats 

脂肪  

Proteins 

蛋白质  

Fibres 

纤维 

Carbohydrates  

碳水化合物 



Ashs 

评价灰份 

Energetic value  

能量价值熱量 

---- Kcal  
---- kJ  

 

Microbiological characteristic  

微生物的特点 
 

Total bacteria  

总细菌 

Enterobatteriacee  

肠杆菌科细菌 

Escherichia coli  

大肠杆菌 

Staphylococcus aureus  

金黄色葡萄球菌 

Salmonella  

沙门氏菌 

Listeria monocytogenes 

单核细胞增生李斯特菌 

Bacillus cereus  

蜡样芽孢杆菌 

Batteri anaerobi solfito riduttori  

亚硫酸盐还原厌氧菌 

Spore di anaerobi solfito riduttori  

孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 

Yeast 

酵母 

Moulds  

黴菌模具 

< 10000 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  

 

GMO Declaration  



转基因宣言 
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The product does not contain ingredients made with or derivino from 
genetically modified organisms  

该产品不含或转基因生物的derivino成分 
 

Informations on allergens (reG EU 1169/2011) 

 注册信息有歐盟第 1169 食品管理條例 / 2011 年 
 

(+)contain – (-)not contain – (?)traces 

（+）包含     （-）不含        （？）微量痕迹 
 

Crustaceans and               -    

products thereof 

甲壳类动物及其制品 

  

 

Eggs and products thereof                ? 

鸡蛋及其制品 

Fish and products thereof                - 

鱼及其制品 

Peanuts and products               -           

thereof  

花生及其制品 

  

 

Soybeans and products thereof            ? 

大豆及其制品  
 

Milk and  products thereof including lactose        + 

含乳糖的牛奶及其制品 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts  

(Corylus avellana), walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium  

occidentale),pe-can nuts (Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch),           

 Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts (Pistacia vera),  

macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products thereof,  

except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl 

alcohol of agricultural origin;   

坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia胡桃），腰果（Anacardium

漆樹科雞腰果 

），山胡桃是 PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果

（阿月浑子），澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品。，除了用于制造酒精蒸馏乙酸



包含農業用酒精的坚果除外 

农业起源酒精； 

Celery and products thereof              - 

芹菜及其制品 
  

 

Mustard and products thereof             - 

芥末及其制品 
  

 

Sesame seeds and  products thereof        - 

芝麻及其制品— 
  

 

sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in         - 

terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as  

proposed ready for consumption or as reconstituted according to the  

instruc-tions of the manufacturers;  

  

亚硫酸盐在超过 10毫克/公斤或 10毫克/升的总浓度 2，所以要计算产品提出准备用于消费

或重组，根据制造商的指示；二氧化硫及亞硫酸鹽在總二氧化硫中浓度超过 10 毫克/千克或

10 毫克/升被視為產品染污需被銷毀或依照工廠指示重新配置濃度 
Lupin products thereof                   - 

羽扇豆制品 

Molluscs and products thereof      - 

软体动物及其制品 

Molluscs and products thereof      - 

软体动物及其制品— 
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Name of product 0111CAN  

  



产品名称0111can 
	

COCOA IN POWDER WITH CINNAMON  

肉桂可可粉与肉桂粉 
	

Ingredients 

 成分 
	

Cocoa 22/24, cinnamon in powder (6%). 

可可在22/24，肉桂粉（6 %） 
	

Storage 

储存 
	

Keep in a dry place at room temperature  

保持在室温干燥的地方。 
	

Shelf life 

保质期  
	

36 months 

36个月  
	

Taste 

味道  
	

Characteristic, no strange tastes  

有特色特点，没有奇怪的味道 
	

Package  

包装 
	

Informations	on	allergens	(reG	EU	1169/2011)	 	
我们变应原過敏原信息（注册信息有歐盟第 1169 號食品管理條例 / 2011 年） 

	

(+)contain	–	 (-)not	contain	–	 (?)traces	 	
（+）包含   （-）不含      （？）痕迹微量 

	

Cereali	contenenti	glutine:	grano,	segale,	orzo,	avena,	farro,	kamut	o	i	loro	ceppi	ibridati	 	
e	prodotti	derivati.	Cereals	containing	gluten:	wheat,	rye,	barley,	oats,	spelt,	kamut	or	 	 	 	 	 	 -	
their	 	 hy-bridised	strains	and	products	thereof	 	 	

	 	含麸质谷物：小麦，黑麦，大麦，燕麦，斯貝耳特小麥，卡畝小麥或他们雜交的產
物及其产品面筋含有谷物：小麦，黑麦，大麦，燕麦，或他们的拼写，kamut	ibridati
株和衍生产品。含麸质谷物：小麦，黑麦，大麦，燕麦，或他们的 spelt，kamut	HY	
-	bridised菌和其部分产品	

	

Crustacean	sand	products	thereof	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 -	



甲壳类砂制品	
Eggs	and	products	thereof	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	？	
鸡蛋及其制品 

	

Fish	and	products	thereof	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 -	
鱼及其制品	
Peanuts	and	products	thereof	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 -	
花生及其制品	
Soybeans	and	products	thereof	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 +	
大豆及其制品	
Milk	and	Products	thereof	including	lactose	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	？	
含乳糖的牛奶及其制品	
Nuts,	namely:	almonds	(Amygdalus	communis	L.),	hazelnuts	(Corylus	avellana),	walnuts	
(Juglans	 regia),	 cashews	 (Anacardium	 occidentale),	 pe-can	 nuts	 (Carya	 illinoinensis	
(Wangenh.)	 K.	 Koch),	 Brazil	 nuts	 (Bertholletia	 excelsa),	 pistachio	 nuts	 (Pistacia	 vera),	
macadamia	or	Queensland	nuts	(Macadamia	ternifolia),	and	products	thereof,	except	for	
nuts	used	for	mak-ing	alcoholic	distillates	including	ethyl	alcohol	of	agricultural	origin;	 	 	
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans	regia胡桃），腰果（Anacardium	
occidentale漆樹科雞腰果）、PE山胡桃（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），
巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及

其产品。，除用于制造酒精蒸馏包括农业用起源的乙醇的坚果除外；	

? 

	

Celery	and	products	thereof	  -	  
芹菜及其制品	

		

Sesame	seeds	and	products	thereof	  -	  
芝麻及其制品	

		

Sulphur	dioxide	and	sulphites	at	concentrations	of	more	than	10	mg/kg	or	10	mg/litre	in	
terms	of	 the	 total	SO	2	which	are	 to	be	calculated	 for	products	as	proposed	 ready	 for	
consumption	or	as	reconstituted	according	to	the	instruc-tions	of	the	manufacturers;	  

-	  

二氧化硫及亞硫酸鹽在總二氧化硫中浓度超过10毫克/千克或10毫克/升被視為產品

染污需被銷毀或依照工廠指示重新配置濃度在浓度超过 10毫克/千克和 10毫克/升的

总条款 2所要计算的产品提出准备用于消费或重组，根据制造商的指示二氧化硫及亚

硫酸盐；	

Lupin	products	thereof	 	
羽扇豆制品 

-	  
	

    

Pots	of	75g,	package	of	6	pots	

盆 75g/罐，6罐/包包装 
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Chemical-physical characteristic 
化学和物理特性  

pH       
Acqua libera / Aw   
Humidity  
pH值 
自由水/ AW含水量 
湿度 

 
< 0.85  

Max 5.0% (g/100g) 
 < 

0.85  
Max 5.0% (g/100g) 

 

Nutritional Information (Average values g/100g) 
 营养信息（平均值μg微克／100克g 

Fats  
脂肪 
Proteins  
蛋白质 
Fibres  
纤维 
Carbohydrates  
碳水化合物 
ashs	 	

评价灰份 

Energetic value  
    熱量含量值 

---- Kcal  
---- kJ  

 

Microbiological characteristic  
微生物学特性 

Total bacteria  
细菌总数 
Enterobatteriacee 
肠杆菌科细菌 
Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphylococcus aureus  
金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes 
单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus 
蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori 
亚硫酸盐还原厌氧菌 

< 10000 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 



Spore di anaerobi solfito riduttori  
孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast 
酵母 
Moulds 
黴菌模具 

< 10 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  

 

GMO Declaration 
转基因宣言  

The product does not contain ingredients made with or derivino from genetically modified 
organisms 
该产品不含或转基因生物的derivino成分 
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Informations on allergens (reG EU 1169/2011) 
我们变应過敏信息原（注册信息有歐盟第1169好食品管理條例  / 2011年）  
(+)contain – (-)not contain – (?)traces 
（+）包含 （-）不含     （？）痕迹微量 
Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  

含麸质谷物：小麦，黑麦，大麦，燕麦，斯貝耳特小麥，卡畝小麥或他们雜交

的產物及其产品含麸质谷物：小麦，黑麦，大麦，燕麦，或他们的spelt，kamut HY - 

bridised菌和其部分产品 

-  

 

Crustaceans and products thereof 
甲壳类动物及其制品 

         -  

 

Eggs and products thereof 
鸡蛋及其制品 

                      ?  

 

Fish and products thereof  
鱼及其制品 

                      -  

 

Peanuts and products thereof  
花生及其制品 

               -  

 

Soybeans and products thereof 
大豆及其制品 

                   +  

 

Milk	and	Products	thereof	including	lactose	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	？	
含乳糖的牛奶及其制品 



Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia胡桃），腰果（Anacardium 
occidentale漆樹科雞腰果）、PE山胡桃（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴
西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品。，

除用于制造酒精蒸馏包括农业用起源的乙醇的坚果除外 

 
 
?  

 

Celery and products thereof 
芹菜及其制品 

                    -  

 

Mustard and products thereof 
芥末及其制品 

                  -  

 

Sesame seeds and products thereof 
芝麻及其制品 

                                               -  

 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers;  

 
-  

在浓度超过 10毫克/千克和 10毫克/升的总条款 2所要计算的产品提出准备用于消

费或重组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐二氧化硫及亞硫酸鹽在總二氧化

硫中浓度超过10毫克/千克或10毫克/升被視為產品染污需被銷毀或依照工廠指示

重新配置濃度 
Lupin products thereof  
羽扇豆制品 

                           -  

 

Molluscs and products thereof  
软体动物及其制品 

                -  
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Name of product 0111NOC 
 产品名称0111noc 

 

COCOA IN POWDER AT THE FLAVOUR OF HAZELNUT 
在榛子的味道在可可粉 

 

Ingredients 
成分  

Cocoa 22/24, flavoring: hazelnut 



 

可可的22 / 24，调味香料：榛子 

Storage 

储存 
 

Keep in a dry place at room temperature 
 在室温下保持干燥的地方 

Shelf life 

保质期 

36 months 

36个月 

Taste 

味道 
 

Characteristic, no strange tastes 
有特色特点，没有奇怪的味道 

Package 

包装 
 

Pots of 75g, package of 6 pots  
盆75g/克，6罐/包包装 
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Chemical-physical characteristic 
化学和物理特性  

pH  
Acqua libera / Aw  
Humidity  
pH值 
自由水/ AW含水量    ＜0.85 
湿度             Max 5.0 %（g／100g） 

 
< 0.85  

Max 5.0% (g/100g)  

 

Nutritional Information (Average values g/100g) 
营养信息（平均值μg微克／100克g 

Fats 
脂肪 
Proteins  
蛋白质 
Fibres 
纤维 



Carbohydrates 
碳水化合物 
Ashs	
评价灰份 
Energetic value 
 能量价值 

---- Kcal  
---- kJ  

 

Microbiological characteristic 
微生物学特性  

Total bacteria 
细菌总数 
Enterobatteriacee  

肠杆菌科细菌 

Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphylococcus aureus 
金黄色葡萄球菌 
Salmonella 
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes  
单核细胞增生李斯特氏菌 
Bacillus cereus 
蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori 
孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast  
酵母 
Moulds 
黴菌模具  

< 10000 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  

 

GMO Declaration  
转基因宣言 

The product does not contain ingredients made with or derivino from genetically modified 
organisms  
该产品不含或转基因生物的derivino成分 
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Informations on allergens (reG EU 1169/2011) 



 我们变应過敏原信息（注册信息有歐盟第1169號食品管理條例  / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces  
（+）包含 （-）不含  （？）痕迹微量 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  

含麸质谷物：小麦，黑麦，大麦，燕麦，斯貝耳特小麥，卡畝小麥或他们雜

交的產物及其产品含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised

菌株及其产品 

-  

 

Crustaceans and products thereof  
甲壳类动物及其制品 

            -  

 

Eggs and products thereof 
 鸡蛋及其制品 

                        ?  

 

Fish and products thereof  
鱼及其制品 

                        -  

 

Peanuts and products thereof 
 花生及其制品 

                -  

 

Soybeans and products thereof  
大豆及其制品 

                    +  

 

Milk and products thereof including lactose 
 含乳糖的牛奶及其制品 

                                     ?  

 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia胡桃），腰果（Anacardium 
occidentale漆樹科雞腰果）、PE山胡桃（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西
坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品。，

除用于制造酒精蒸馏包括农业用起源的乙醇的坚果除外； 

 
 
+  

 

Celery and products thereof 
 芹菜及其制品 

            -  

 

Mustard and products thereof 
 芥末及其制品 

           -  

 

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

                                     -  

 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers; 
二氧化硫及亞硫酸鹽在總二氧化硫中浓度超过10毫克/千克或10毫克/升被

視為產品染污需被銷毀或依照工廠指示重新配置濃度在浓度超过10毫克/千克和

 
-  



10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重组，根据制造商的指示二氧化
硫及亚硫酸盐 

 

Lupin products thereof 
 羽扇豆制品 

                     -  

 

Molluscs and products thereof 
 软体动物及其制品 

        -  
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Name of product 0111PEP 
 产品名称0111pep 

 

COCOA IN POWDER WITH PEPPER 
 胡椒可可粉与胡椒粉 

 

Ingredients  
成分  

 

Cocoa 22/24, pepper in powder (1,3%) 
 可可的22 / 24，胡椒粉（1 .3%） 

Storage 

储存 
 

Keep in a dry place at room temperature 
 保持在室温干燥的地方。 

Shelf life 

保质期 
 

36 months 
36个月  

Taste 

味道 
 

Characteristic, no strange tastes 
 特点有特色，没有奇怪的味道 

Package 

包装 
 

Pots of 75g, package of 6 pots  
盆75g/罐，6罐/包包装 
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Chemical-physical characteristic 
化学和物理特性  

pH  
Acqua libera / Aw  
Humidity  
pH值 
自由水/ AW 含水量      ＜0.85 
湿度                Max 5.0 %（g／100g） 

< 0.85  
Max 5.0% (g/100g)  

 

Nutritional Information (Average values g/100g)  
营养信息（平均值μg／100g 

Fats  
脂肪 
Proteins 
 蛋白质 
Fibres  
纤维 
Carbohydrates 
 碳水化合物 
ashs  
评价灰分 
Energetic value 
含量值熱量 

---- Kcal  
---- kJ  

 

Microbiological characteristic 

微生物学特性 

Total bacteria 
细菌总数  
Enterobatteriacee 
 肠杆菌科细菌 
Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphylococcus aureus 
 金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes 
 单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus 
蜡样芽孢杆菌 

< 10000 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 10 UFC/g  
 



Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori 
孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast 
酵母  
Moulds 
黴菌模具  

< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  

 

GMO Declaration 
转基因宣言 

The product does not contain ingredients made with or derivino from genetically modified 
organisms 
该产品不含或转基因生物的derivino成分 
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Informations on allergens (reG EU 1169/2011) 
我们变应過敏原信息（注册信息有歐盟第1169號食品管理條例  / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces 
 （+）包含 （-）不含  （？）痕迹微量 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  

含麸质谷物：小麦，黑麦，大麦，燕麦，斯貝耳特小麥，卡畝小麥或他们雜

交的產物及其产品含麸质谷物：小麦，黑麦，大麦，燕麦，或他们的spelt，kamut HY 

- bridised菌和其部分产品 

-  

 

Crustaceans and products thereof 
 甲壳类动物及其制品 

                                    -  

 

Eggs and products thereof  
鸡蛋及其制品 

                                              ?  

 

Fish and products thereof  
鱼及其制品 

                                                   -  

 

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                                             -  

 

Soybeans and products thereof 

 大豆及其制品 

                                          +  

 

Milk and products thereof including lactose   ?  



含乳糖的牛奶及其制品 
 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regi胡桃a），腰果（Anacardium 
occidentale漆樹科雞腰果）、PE山胡桃（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西

坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，用

于制造酒精蒸馏包括农业用的乙醇的坚果除外除用于制造酒精蒸馏包括农业起

源的乙醇坚果 

 
 
?  

 

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                                               -  

 

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                                             -  

 

Sesame seeds and products thereof 
芝麻及其制品 

                                            -  

 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers;  
二氧化硫及亞硫酸鹽在總二氧化硫中浓度超过10毫克/千克或10毫克/升被視為產品染污需

被銷毀或依照工廠指示重新配置濃度在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要
计算的产品提出准备用于消费或重组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

 

Lupin products thereof  
羽扇豆制品 

                                                          -  

 

Molluscs and products thereof 
 软体动物及其制品 

                                                   -  
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Name of product 0111ZUC 
产品名称0111zuc 

 

COCOA IN POWDER WITH SUGAR 
 含糖的可可粉 

 

Ingredients 
成分  



 

Cocoa 22/24, sugar (46%) flavouring. 
 可可糖/ 22 24，flavouring糖（46%），香料 

Storage 

储存 
 

Keep in a dry place at room temperature 
 保持在室温干燥的地方 

 

Shelf life 
保质期  

 

36 months 
36个月 

Tsate 口感 
 

Characteristic, no strange tastes  
特点有特色，没有奇怪的味道 

 

Package 
包装  

 

Pots of 75g, package of 6 pots  
盆75g/罐，6罐/包装 
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Chemical-physical characteristic 
化学和物理特性  

pH  
Acqua libera / Aw  
Humidity  
pH值 
自由水/ AW含水量＜0.85 
湿度Max 5.0 %（g／100g） 

 
< 0.85  
Max 5.0% (g/100g)  

 

Nutritional Information (Average values g/100g)  
营养信息（平均值μg微克／100克g 

Fats 
脂肪 
Proteins 
蛋白质 
Fibres 
纤维 
Carbohydrates 
 碳水化合物 
Ashs	
评价灰份 



Energetic value 
含量值熱量 

---- Kcal  
---- kJ  

 

Microbiological characteristic 

 微生物学特性 

Total bacteria  
细菌总数 
Enterobatteriacee 
肠杆菌科细菌 
Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphylococcus aureus 
 金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes 
 单核细胞增生李斯特氏菌 
Bacillus cereus  
蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori  
孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast  
酵母 
Moulds  
黴菌模具 

< 10000 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  

 

GMO Declaration 
转基因宣言  

The product does not contain ingredients made with or derivino from genetically modified 
organisms  
该产品不含或转基因生物的derivino成分 
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Informations on allergens (reG EU 1169/2011) 

 過敏原信息我们变应原（歐盟第1169號食品管理條例注册信息有1169 

/ 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces 



 （+）包含（-）不含 （？）痕迹微量 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含麸质谷物：小麦，黑麦，大麦，燕麦，斯貝耳特小麥，卡畝小麥或他们雜交的產物及其

产品含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

-  

 

Crustaceans and products thereof 

 甲壳类动物及其制品 

                                         -  

 

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                                                ?  

 

Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

                                                  -  

 

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                                             -  

 

Soybeans and products thereof  

大豆及其制品 

                                          +  

 

Milk and products thereof including lactose 
 含乳糖的牛奶及其制品 

                                     ?  

 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia胡桃），腰果（Anacardium 
occidentale漆樹科雞腰果）、PE山胡桃（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西
坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品。，

用于制造酒精蒸馏包括农业用的乙醇的坚果除外除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙

醇坚果； 

 
 
?  

 

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                                               -  

 

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                                             -  

 

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

                                            -  

 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers; 

 
-  



 二氧化硫及亞硫酸鹽在總二氧化硫中浓度超过10毫克/千克或10毫克/升被視為產品染污需
被銷毀或依照工廠指示重新配置濃度在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要
计算的产品提出准备用于消费或重组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 

Lupin products thereof 
 羽扇豆制品 

                                                        -  

 

Molluscs and products thereof 
 软体动物及其制品 

                                                 -  
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Name of product 1940CFS 
 产品名称1940cfs 

 

Powdered CHOCOLATE-flavoured preparation for cold dessert - customs code 
 粉末状的巧克力味的冷甜点准备海关编码巧克力風味預備粉-海關編號 

 

Ingredients  

 
 Sugar, cocoa 22/24 (29%), dextrose, fructose, agent upright without hydrogenated fats 
(glucose syrup, vegetable oil: palm, emulsifier: E472a; milk proteins), maltodextrin, cocoa 
butter (cocoa butter, skimmed milk, stabilizer: E450; antioxidants: E304, E307 ), cream 
powder (cream, skim milk powder, stabilizer: E450; antioxidants:E304,E307), thickeners: 
E412;emulsifier: E466; flavouring, salt.  
糖，可可（22／24 29%），葡萄糖，果糖，氫化代理端无脂肪（葡萄糖糖浆，氢化植物油：
棕榈，乳化劑：e472a；无皂：牛奶蛋白），maltodextrin麥芽糊精，（可可黃油（可可黄油，
黄油，脱脂牛奶奶粉：牛奶，e450稳定剂；抗氧化剂：e304，e307）、奶精粉（膏奶精、霜
脱脂牛奶粉，e450稳定剂；抗氧化剂：：：e304，e307），thickeners皂增稠劑：e412；乳
化劑e466；flavouring香料，盐 

 

Storage 

储存 
 

Keep in a dry place at room temperature  
保持在室温干燥的地方 

 

Shelf life 
保质期  

 

24 months  
24个月 

Taste 

味道 
 

Characteristic, no strange tastes 
 特点有特色，没有奇怪的味道 



Package 

包装 
 

Bag g.1000 – Carton 15 bags 
1000克/包 建议–纸箱袋15袋/箱 

 

Dissolve the content of the bag in 3 lt of partially skimmed milk and pour into the machine for 
cold creams.  
将袋中內容物包的内容溶于3公升的，部分脱脂牛奶，再倒入冷霜机。 
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Chemical-physical characteristic 
 化学 -物理特性  

pH  
Acqua libera / Aw  
Humidity  
pH值 
自由水/ AW含水量＜0.85 
湿度最大3.38%（g／100g） 

 
< 0.85  
Max 3,38% 
(g/100g)  

 

Nutritional Information (Average values g/100g)  
营养信息（平均值μg微克／100克）g 
 
Total fats 
 总脂肪 
of which saturates 
 其中饱和 
of which mono-unsaturates 
 其中单不饱和 
of which poli-unsaturates 
 这些政策不饱和多元不饱和 
Total Proteins  
总蛋白 
Carbohydrates  
碳水化合物 
total sugar 
 总糖量 
salt  
盐 
ashs 
灰份  

9,13  
 
5,87  
 
3,05  
 
0,21  
 
7,14 
 
 77,21  
 
61,12  
 
0,8722  
 
3,14  

 



Energetic value 
含量值熱量 

420 kcal  
1772 kj  

 

Microbiological characteristic 
 微生物的特点  

Total bacteria  
细菌总数 
Enterobatteriacee 
 肠杆菌科细菌 
Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphylococcus aureus 
 金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes  
单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus  
蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori 
 孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast  
酵母 
Moulds  
黴菌模具 

< 10000 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  

 

GMO Declaration 
转基因宣言  

The product does not contain ingredients made with or deriving from genetically modified 
organisms  
该产品不含或来源于转基因生物的成分 
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Informations on allergens (REG EU 1169/2011) 
過敏原信息 我们变应原（歐盟第1169號食品管理條例注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces 
 （+）包含—（-）不含 （？）痕迹微量 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含麸质谷物：小麦，黑麦，大麦，燕麦，斯貝耳特小麥，卡畝小麥或他们雜交的產物及其

?  



产品含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 
 

Crustaceans and products thereof 

 甲壳类动物及其制品 

                                       -  

 

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                                              ?  

 

Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

                                                -  

 

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                                            -  

 

Soybeans and products thereof  

大豆及其制品 

                                         ?  

 

Milk and products thereof including lactose 
 含乳糖的牛奶及其制品 

                                    +  

 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia胡桃），腰果（Anacardium 
occidentale漆樹科雞腰果）、PE山胡桃（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西
坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除

用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇坚果。用于制造酒精蒸馏包括农业用的乙醇的坚果

除外 

 
 
?  

 

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                                              -  

 

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                                            -  

 

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

                                           -  

 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers 
二氧化硫及亞硫酸鹽在總二氧化硫中浓度超过10毫克/千克或10毫克/升被視為產品染污需

被銷毀或依照工廠指示重新配置濃度; 在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所
要计算的产品提出准备用于消费或重组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

 

Lupin products thereof                                                     -  



 羽扇豆制品 
 

Molluscs and products thereof 

 软体动物及其制品 

                                            -  
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Name of product 0616OCC 0616OCC500 
 产品名称0616occ 0616occ500 

 

Powdered dessert preparation for Cold coffee cream - customs code 21011292 
 冷咖啡霜的粉末状甜点霜預拌粉-海关代码21011292 

 

Ingredients 
成分  

 

Sugar, CREAM in powder (CREAM, skim MILK in powder, stabilizer: E450; 
antioxidants:E304,E307 ), skim MILK in powder, whipping agent (glucose syrup, 
hydrogenated coconut oil, emulsifier: E472b, MILK protein, skim MILK in powder), 
maltodextrin, dextrose, instant coffee (7%), WHEY protein, thickener: E412, flavoring, 
emulsifier: E466, salt.  
糖、奶精油粉（膏奶精、脱脂牛奶粉、稳定剂：e450；抗氧化剂：e304，e307）、脱脂牛奶
粉、起泡剂（葡萄糖浆，氢化椰子油，乳化剂：e472b、牛奶蛋白、脱脂牛奶粉），麦芽糊精，
葡萄糖，速溶咖啡（7%）、乳清蛋白、增稠剂：e412、香料、乳化剂：E466，盐。 

Stprage 

储存 
 

Keep in a dry place at room temperature 
 在室温下保持干燥的地方 

 

Shelf life 
保质期  

 

24 months 
24个月 

Taste 

味道 
 

Characteristic, no strange tastes 
 特点有特色，没有奇怪的味道 

Package 

包装 



 
 

0616OCC500 Bag g.500 – Carton 15 bags 
. 0616occ500 袋g.500克/袋–纸箱15袋/箱 

616OCC Bag g.1000 – Carton 15 bags 
 0616occ 1000克/袋袋建议–纸箱15袋/箱 

 

 

Melt the content of the bag in 2lt of partially skimmed milk and pour into the granita machine. 
Melt the content of the bag in 1lt of milk and 1lt of water to obtain a colder product. 
 在2LT熔融袋的内容將袋裝內容物溶於2公升的部分脱脂牛奶後倒入冰沙机。 
 熔融袋的含量在將袋裝內容物溶解於1公升LT牛奶和1公升LT水以获得冷产品。 

 

Accessori  
配件  

 

Machine, table display, wall carton poster, counter carton poster, table poster, glasses, take 
away cups, totem, cart. 
 机器，桌子，墙壁的海报，柜台的海报，桌子的海报，杯子，外帶拿走杯，图腾，购物车 
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Chemical-physical characteristic rapporto di prova n°256/15  
化学-物理特性关系的试验n°256 / 15 

pH  
Acqua libera / Aw  
Humidity  
pH值 
自由水/ AW＜0.85 
湿度最大.0,95 %（g／100g） 

 
< 0.85  
Max .0,95 % (g/100g)  

 

Nutritional Information (Average values g/100g) 
营养信息（平均值g／100g）  

Grasso totale di cui 
 总脂肪的 
Acidi Grassi Saturi 
 饱和脂肪酸 
Acidi Grassi Monoinsaturi 
 单不饱和脂肪酸 
Acidi Grassi Polinsaturi  
多不饱和脂肪酸 
Ceneri / ashs  
粉煤灰/ ashs 
Carboidrati di cui 
 碳水化合物的 
Zuccheri totali 
 总糖 

9,01  
 
6,14  
 
2,58  
 
0,29  
 
1,89  
 
81,97 
 
80,44  
 



Sodio 
 钠 
Sale (sodio x 2,5) 
盐（钠x 2.5） 
Proteine totali  
总蛋白 

1175 mg  
 
0,29  
 
6,18  

 

Energetic value  
含量值 

434 Kcal 
 1832 Kj  

 

Microbiological characteristic 
微生物的特点  

Total bacteria 
 总细菌 
Enterobatteriacee 
 肠杆菌科细菌 
Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphylococcus aureus  
金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes  
单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus  
蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori  
孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast  
酵母 
Moulds  
模具 

< 10000 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 spore/g  
 
< 20 UFC/g  
 
< 20 UFC/g  

 

GMO Declaration  
转基因宣言 

The product does not contain ingredients made with or deriving from genetically modified 
organisms  
该产品不含或来源于转基因生物的成分 
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Informations on allergens (REG EU 1169/2011) 



 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces  
（+）包含 （-）不含 （？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含麸质谷物：小麦，黑麦，大麦，燕麦，或他们的spelt，kamut HY -菌- bridised和其部分
产品 

-  

 

Crustaceans and products thereof 

 甲壳类动物及其制品 

                    -  

 

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                            ?  

 

Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

                              -  

 

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                         -  

 

Soybeans and products thereof 

 大豆及其制品 

                       ?  

 

Milk and products thereof including lactose 
含乳糖的牛奶及其制品  

                  +  

 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin; 
 坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium 
occidentale）、PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开
心果（阿月浑子）、澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包

括农业起源的乙醇坚果 

 
 
?  

 

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                    -  

 

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                  -  

 

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

                  -  

 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 

 
-  



consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers; 
 在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重
组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 

Lupin products thereof  

羽扇豆制品 

                         -  

 

Molluscs and products thereof 

 软体动物及其制品 

                 -  

 

 
 
 

UNIVERCIOK	S.r.l.	-	Str.	Prov.	181,	n.11	–	Merlino	(LO)	–	ITALIA	
Scheda	tecnica	prodotto	/	Technical	specification	

Ed.2	Rev.1	–	Settembre	2015	
 

 

Name of product 1944CN 
 产品名称1944cn 

 

POWDER DESSERT PREPARATION customs code 
 甜品粉制备海关代码 

 

Ingredients 
成分   

 
 Sugar, skimmed milk powder, agent upright without hydrogenated fats (glucose syrup, 
vegetable oil: palm, emulsifier: E472a, milk protein), cream powder (cream,skimmed milk 
powder, stabilizer: E450; antioxidants:E304,E307 ) , whey protein, cocoa butter (cocoa 
butter, skimmed milk powder, stabilizer: E450; antioxidants: E304, E307 ), modified starch, 
cocoa 22/24, flavourig: hazelnut, thickener: E407, colouring: E150a , salt. 
糖、脱脂奶粉、剂直立无氢化油脂（葡萄糖浆、植物油：棕榈油，乳化剂：e472a，牛奶蛋白）、
冰淇淋粉（奶油、脱脂奶粉、稳定剂：e450；抗氧化剂：e304，e307）、乳清蛋白、可可（可
可脂、脱脂奶粉、稳定剂：e450；抗氧化剂：e304，e307）、改性淀粉、可可22 / 24，flavourig：
榛子、增稠剂：E407，着色：e150a，盐。 

 

Storage 

存储 
 

Keep in a dry place at room temperature  
保持在室温干燥的地方 

 

Shelf life 
 保质期  

 

24 months 
24个月 

Taste 

味道 



 

Characteristic, no strange tastes  
特点，没有奇怪的味道 

Package 

包装 
 

Bag g.1000 – Carton 15 bags 
 建议–纸箱袋15袋 

 

Dissolve the content of the bag in 2 lt of partially skimmed milk and pour into the granita 
machine. 化解包内容2这部分脱脂牛奶倒入冰沙机。 
机器，桌子，墙壁的海报，柜台的海报，杯子，拿走杯，图腾，购物车。 
After about 30-45 minutes the product is ready for use. 
在大约30-45分钟的产品准备就绪 

 

Accessori 
配件 

 

Machine, table display, wall carton poster, counter carton poster, glasses, take away cups, 
totem, cart.  
机器，桌子，墙壁的海报，柜台的海报，杯子，拿走杯，图腾，购物车。 
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Chemical-physical characteristic 
 化学 -物理特性  

 

pH  
Acqua libera / Aw  
Umidità / Humidity  
pH值 
夸自由/ AW< 0.85 
umidità/湿度最大4,71 %（g/100g） 

 
< 0.85  
Max 4,71% (g/100g)  

 

Nutritional	Information	(Average	values	g/100g)	

营养信息（平均值μg／100g 

Fats                                   11.55 

脂肪 

Of which saturates                       9,18 

其中饱和 

Of which mono-unsaturates               2,12 

其中单不饱和 

Of which polyunsaturates                 0,25 



其中多不饱和脂肪酸 

Carbohydrates                          72,80 

碳水化合物 

Of which sugars                         68,93 

其中糖 

Proteins                                8,92 

蛋白质 

Ashs                                   2,02 

评价 

Salt(sodium x 2,5)                       0.35 

盐（钠 x 2.5） 

Energetic value 

     含量值                431 kaca     1804kj 

Microbiological characteristic  
微生物学特性 

Total bacteria 
细菌总数 
Enterobatteriacee  
肠杆菌科细菌 
Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphylococcus aureus 
金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes 
单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus 
蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori  
孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast  
酵母 
Moulds  
模具 

< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 50 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 spore/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  

 



GMO Declaration 
 转基因宣言  

The product does not contain ingredients made with or deriving from genetically modified 
organisms  
该产品不含或来源于转基因生物的成分 

 
 
 
 

UNIVERCIOK	S.r.l.	-	Str.	Prov.	181,	n.11	–	Merlino	(LO)	–	ITALIA	
Scheda	tecnica	prodotto	/	Technical	specification	

Ed.2	Rev.1	–	Settembre	2015	
 
Informations on allergens (reG EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces  
（+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised 
strains and products thereof 
 含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或杂交菌株及其产品— 

-  

 

Crustaceans and products thereof 
 甲壳类动物及其制品 

                                              -  

 

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                                              ?  

 

Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

                                               -  

 

Peanuts and products thereof  

花生及其制品 

                                          -  

 

Soybeans and products thereof 

 大豆及其制品 

                                        ?  

 

Milk and products thereof including lactose 
 含乳糖的牛奶及其制品 

                                   +  

 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occi-dentale), pecan nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, ex-cept for nuts used for making alcoholic distillates including ethyl alco-hol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium OCCI
牙）、核桃（山核桃illinoinensis（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果

 
 
+  



（阿月浑子）、澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农

业起源Alco乙基HOL坚果 

 

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                                            -  

 

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                                          -  

 

Sesame seeds and products thereof 
芝麻及其制品 

                                         -  

 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calcu-lated for products as proposed ready for 
consumption or as reconsti-tuted according to the instructions of the manufacturers 
; 在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所需的计算产品提出准备用于消费或按
reconsti根据制造商的指示，二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

 

Lupin products thereof 

 羽扇豆制品 

                                   -  

 

Molluscs and products thereof 

 软体动物及其制品 

                           -  
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Name of product 1943CL 
 产品名称1943cl 

 

POWDER DESSERT PREPARATION MILK CREAM “GOLOSINO” customs code 
21069092 
 粉末制备牛奶奶油甜点”golosino“海关代码21069092 

 

Ingredients 
成分  

 
 Sugar, skimmed milk powder, whipping agent without hydrogenated fats (glucose syrup, 
vegetable oil: palm, emulsifier: E472a, milk pro-teins), dextrose, cream powder (cream, 
skimmed milk powder, stabilizer: E450; antioxidants:E304,E307 ), modified starch, 
thickener: E407, milk proteins, flavoring 
. 糖、脱脂奶粉、起泡剂无氢化油脂（葡萄糖浆、植物油：棕榈油，乳化剂：e472a，牛奶蛋
白）、葡萄糖、奶油粉（奶油、脱脂奶粉、稳定剂：e450；抗氧化剂：e304，e307）、改性



淀粉、增稠剂：E407，牛奶蛋白、调味料 
 

Storage 

存储 
 

Keep in a dry place at room temperature 
 保持在室温干燥的地方 

 

Shelf life  
保质期 

 

24 months 
24个月 

 

Taste 

 味道 
 

Characteristic, no strange tastes 
 特点，没有奇怪的味道 

 

Package 
包装  

 

Bag g.1000 – Carton 15 bags 
 建议–纸箱袋15袋 

 

Modalità d’uso e resa 
 使用方法和产量  

 
 Dissolve the content of the bag in 2lt of partially skimmed milk and pour into the granita 
machine.  
化解包内容2LT部分脱脂牛奶和倒入冰沙机。 
After about 30-45 minutes the product is ready for use. 
 在大约30-45分钟的产品准备就绪 

 
 

Accessori 
 配件  

 

Machine, table display, wall carton poster, counter carton poster, glasses, take away cups, 
totem, cart. 
 表机，计数器显示纸箱，纸箱墙海报，海报，外卖CUPS眼镜，图腾，车 
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Chemical-physical characteristic aggiornato al 16/01/2015 
化学 -物理特性提升至2015年的16／01／  

pH  
Acqua libera / Aw  
Humidity  

 
< 0.85  
Max 3,58% (g/100g)  



pH值 
夸自由/ AW< 0.85 
湿度最大3,58 %（g/100g） 

 

Nutritional	Information	(Average	values	g/100g)	

营养信息（平均值μg／100g 

Fats                                    9.18 

脂肪 

Of which saturates                       7,70 

其中饱和 

Of which mono-unsaturates               1,33 

其中单不饱和 

Of which polyunsaturates                 0,15 

其中多不饱和脂肪酸 

Carbohydrates                          73,76 

碳水化合物 

Of which sugars                         70,21 

其中糖 

Proteins                                10,83 

蛋白质 

Ashs  

评价                               2.65 

Salt(sodium x 2,5)                       0.43 

盐（钠 x 2.5） 

Energetic value                     421 kaca    

含量值 

1761kj 
Microbiological characteristic 

微生物学特性 

Total bacteria  
细菌总数 
Enterobatteriacee  
肠杆菌科细菌 

< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 



Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphylococcus aureus  
金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes  
单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus 
 蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori 
 孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast  
酵母 
Moulds  
模具 

< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 50 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 spore/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  

 

GMO Declaration 
 转基因宣言  

The product does not contain ingredients made with or deriving from genetically modified 
organisms  
该产品不含或来源于转基因生物的成分 
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Informations on allergens (reG EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces 
 （+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised 
strains and products thereof 
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或杂交菌株及其产品 

-  

 

Crustaceans and products thereof 
 甲壳类动物及其制品 

                                 -  

 

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                                    ?  

 

Fish and products thereof 
鱼及其制品 

                                          -  

 

Peanuts and products thereof                                  -  



花生及其制品 
 

Soybeans and products thereof 

大豆及其制品 

                              ?  

 

Milk and products thereof including lactose 
 含乳糖的牛奶及其制品 

                          +  

 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occi-dentale), pecan nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, ex-cept for nuts used for making alcoholic distillates including ethyl alco-hol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium OCCI
牙）、核桃（山核桃illinoinensis（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果
（阿月浑子）、澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农

业起源Alco乙基HOL坚果 

 
 
?  

 

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                                  -  

 

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                                 -  

 

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

                                 -  

 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calcu-lated for products as proposed ready for 
consumption or as reconsti-tuted according to the instructions of the manufacturers; 
 在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所需的计算产品提出准备用于消费或按
reconsti根据制造商的指示，二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

 

Lupin products thereof  

羽扇豆制品 

                                 -  

 

Molluscs and products thereof 

 软体动物及其制品 

                        -  
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Name of product 1938MAS 
 产品名称1938mas 

 

Prepared confectionary powder COLD CREAM Mascarpone 
 准备的糖果粉冷奶油芝士 

 

Ingredients 
成分  

 

Sugar, cream powder(cream, milk powder, stabilizer: E450; antioxidants:E304,E307 ), 
dextrose, egg yolk, agent upright without hydrogenat-ed fats (glucose syrup, palm oil, 
emulsifier: E472a, milk protein), modified starch, gelling agent: E407; aroma, salt. 
 糖、奶油粉（奶油、奶粉、稳定剂：e450；抗氧化剂：e304，e307）、葡萄糖、蛋黄、剂
直立不加氢的ED脂肪（葡萄糖浆、棕榈油、乳化剂：e472a，牛奶蛋白）、改性淀粉、胶凝
剂：E407；香气，盐 

Storage 

存储 
 

Keep in a dry place at room temperature 
 保持在室温干燥的地方 

 

Shelf life 
保质期  

 

24 months 
24个月 

Taste 

味道 
 

Caratteristico, assenza sapori estranei 
 独特的口味，没有陌生人 

Package 

包装 
 

Bag g.1000 – Box with 15 bags 
 g.1000–15袋盒袋！ 

 

Instructions 
 教学  

 

Melt the content of the bag in 2 lt of partially skimmed milk and pour into the granita 
machine. 
 2 LT熔融袋的内容部分脱脂牛奶倒入冰沙机。 

 

Accessories  
配件  

 

Wall poster with picture frame W x H cm.50x70, table poster, table display, totem for floor, 
placemat, napkin, porta crepe take away. 
 墙上的海报和图片框W×H cm.50x70海报，表，表格显示，图腾地板、餐垫、餐巾、门绉带
走。 
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Chemical-physical characteristic 
化学和物理特性  

pH  
Acqua libera / Aw  
Humidity  
pH值 
夸自由/ AW< 0.85 
湿度最大5.01%（g/100g） 

 
< 0.85  

Max 5.01% (g/100g)  

 

Nutritional Information (Average values g/100g) 
营养信息（平均值μg／100g 

Total fats 
总脂肪 
of which saturates 
 其中饱和 
of which mono-unsaturates 
 其中单不饱和 
of which poli-unsaturates 
 这些政策不饱和 
Total Proteins 
 总蛋白 
Carbohydrates  
碳水化合物 
total sugar  
总糖 
salt  
盐 
ashs  
评价 
Energetic value  
含量值 

18,37  
 
16,33  
 
1,59  
 
0,45  
 
3,8  
 
72,37  
 
71,70  
 
0,25  
 
0,45  
 
470 Kcal  
1968 Kj  

 

GMO Declaration 
转基因宣言  

The product does not contain ingredients made with or deriving from genetically modified 
organisms  
该产品不含或来源于转基因生物的成分 
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Informations on allergens (reg EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces  
（+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含麸质谷物：小麦，黑麦，大麦，燕麦，或他们的spelt，kamut HY -菌- bridised和其部分
产品 

-  

 

Crustaceans and products thereof  

甲壳类动物及其制品 

                          -  

 

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                                 +  

 

Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

                                   -  

 

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                              -  

 

Soybeans and products thereof 

 大豆及其制品 

                            -  

 

Milk and products thereof including lactose 
 含乳糖的牛奶及其制品 

                       +  

 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avel-lana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pecan nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia ex-celsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Ma-cadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for making alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin; 
 坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子，核桃旅行拉娜）（核桃），腰果（Anacardium 
occidentale）、核桃（山核桃illinoinensis（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西前轧
钢公司）、开心果（阿月浑子）、澳洲或昆士兰坚果（马cadamia三叶香茶菜），及其产
品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇螺母 

?  

 

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                                  -  

 

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                                 -  

 

Sesame seeds and products thereof                                 -  



 芝麻及其制品 
 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers;  
在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重组，
根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

 

Lupin products thereof  

羽扇豆制品 

                                            -  

 

Molluscs and products thereof 

 软体动物及其制品 

                                    -  
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Name of product 4/DC 
产品名称4/DC 

 

AMARETTINI A GOCCIA 100 g  
 

Ingredients 
 成分  

 

Sugar, Amaretto (20%), EGG white, raising agents: E500i, E503i, flavourings 
. 糖、芳津杏仁（20%），蛋清，提高代理商：e500i，e503i，调味品 

Storage 

 存储 
 

Keep in a dry place at room temperature 
 保持在室温干燥的地方 

 

Shelf life 
保质期  

 

12 months 
12个月 

Taste 

味道 
 

Characteristic, no strange tastes 
 特点，没有奇怪的味道 

Package 

包装 

Pot g.100 – Carton 06 pots 



 

 锅g.100–箱06罐 
 

As the consumer would prefer. 
 作为消费者更喜欢。 
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Chemical-physical characteristic 
化学和物理特性  

pH  
Acqua libera / Aw  
Umidità / Humidity 
 pH值 
夸自由/ AW< 0.85 
umidità/湿度—最大1%（g/100g） 

-  
< 0.85  
Max 1.0% (g/100g)  

 

Nutritional Information (Average values g/100g)  

营养信息（平均值μg／100g 

Fats  
脂肪 
Di cui saturi 
其中饱和 
Proteins 
蛋白质 
Carbohydrates 
碳水化合物 
Di cui zuccheri 
其中糖 
Fibre 
纤维 
Sale 
盐 

10,8  
 
6,4  
 
77,8  
 
2,2  

 

Energetic value 
含量值 

438 Kcal  
1849 Kj  

 

Microbiological characteristic 
 微生物的特点  

Total bacteria 
细菌总数 
Enterobatteriacee 
肠杆菌科细菌 
Escherichia coli  
大肠杆菌 

max 5,000 /g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 



Staphylococcus aureus  
金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes  
单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus  
蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori 
孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast 
酵母 
Moulds 
模具 

< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 50 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 50 UFC/g  
 
< 50 UFC/g  

 

GMO Declaration  
The product does not contain ingredients made with or deriving from genetically modified 
organisms  
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Informations on allergens (REG. EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息。有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces 
（+）包含 （-）不含   （？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品？ 

?  

 

Crustaceans and products thereof  

甲壳类动物及其制品 

                             -  

 

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                                    +  

 

Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

                                      -  

 

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                                ?  

 



Soybeans and products thereof 

 大豆及其制品 

                              ?  

 

Milk and products thereof including lactose 
 含乳糖的牛奶及其制品 

                         ?  

 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin; 
 坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium 
occidentale）、PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开
心果（阿月浑子）、澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包

括农业起源的乙醇坚果 

 
+  

 

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                            -  

 

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                          -  

 

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

                          -  

 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers; 
 在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重
组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

 

Lupin products thereof  

羽扇豆制品 

                                  -  

 

Molluscs and products thereof 

 软体动物及其制品 

                          -  
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Name of product 10/DC 
 产品名称10/DC 

 

COCCO RAPE 
可可’  



 

Ingredients 
成分   

 

Coconut in powder, anticaking agent: magnesium carbonate 
 椰子粉，抗结剂：碳酸镁 

Storage 

储存 
 

Keep in a dry place at room temperature 
 在室温下保持干燥的地方 

 

Shelf life  
保质期  

 

12 months 
12个月  

Taste 

味道 
 

Characteristic, no strange tastes 
 特点，没有奇怪的味道 

 

Package 
包装   

 

Pot g.100 – Carton 06 pots 
 锅g.100–箱06罐 

 

As the consumer would prefer. 
 作为消费者更喜欢 
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Chemical-physical characteristic 
化学和物理特性  

pH  
Acqua libera / Aw  
Humidity 
 pH值 
夸自由/ AW 
湿度 

-  
< 0.85  
Max --% (g/100g) 
-  
< 0.85  
Max --% (g/100g)  

  

Nutritional Information (Average values g/100g) 

 营养信息（平均值μg／100g 

Fats  



脂肪 
Di cui saturi 
 其中饱和 
Proteins 
 蛋白质 
Carbohydrates  
碳水化合物 
Di cui zuccheri 
 其中糖 
fibre  
纤维 
Sale	
	盐 
Energetic value 
含量值  

Kcal kj  

 

Microbiological characteristic 

微生物的特点 

Total bacteria 
总细菌 
Enterobatteriacee 
肠杆菌科细菌 
Escherichia coli 
大肠杆菌 
Staphylococcus aureus 
金黄色葡萄球菌 
Salmonella 
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes 
单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus  
蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori 
孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast  
酵母 
Moulds  
模具 

max 5,000 /g  
 
< 10 UFC/g  

 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 50 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 50 UFC/g  
 
< 50 UFC/g  

 

GMO Declaration 
转基因宣言  

The product does not contain ingredients made with or deriving from genetically modified 
organisms  



该产品不含或来源于转基因生物的成分 
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Informations on allergens (REG. EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息。有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces 
 （+）包含 （-）不含 （？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

-  

 

Crustaceans and products thereof 

 甲壳类动物及其制品 

                           -  

 

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                                  ?  

 

Fish and products thereof  
鱼及其制品 

                                        -  

 

Peanuts and products thereof  

花生及其制品 

                                -  

 

Soybeans and products thereof 

 大豆及其制品 

                             ?  

 

Milk and products thereof including lactose 
 含乳糖的牛奶及其制品 

                         ?  

 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin; 
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇坚

果 

?  

 

Celery and products thereof                            -  



 芹菜及其制品 
 

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                         -  

 

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

                        -  

 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers; 
 在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重
组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

 

Lupin products thereof 

 羽扇豆制品 

                               -  

 

Molluscs and products thereof 

 软体动物及其制品 

                        -  
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Name of product 8/DC 
 产品名称  

 

COLOURED SUGAR STRANDS 250g 
 彩色糖丝250g 

 

Ingredients 
成分   

 

Sugar, WHEAT flour,maltodextrin, coating agent: carnauba, colourings: E100, E120, E133, 
E151, E160, E171. 
 糖、小麦粉、麦芽糊精、涂层剂：巴西着色：E100，E120，e133，E151，E160，E171 

Storage 

储存 
 

Keep in a dry place at room temperature 
 保持在室温干燥的地方 

 

Shelf life 

保质期   
 

12 months 
12个月  

Taste 



味道 
 

Characteristic, no strange tastes 
 特点，没有奇怪的味道 

Package 

包装 
 

Pot g.250 – Carton 06 pots  
锅g.250–箱06罐 

 

As the consumer would prefer. 
 作为消费者更喜欢 
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

pH  
Acqua libera / Aw  
Humidity  
pH值 
夸自由/ AW< 0.85 
湿度—最大1%（g/100g） 

-  
< 0.85  
Max 1.0% (g/100g)  

 

Nutritional Information (Average values g/100g)  
营养信息（平均值μg／100g 

Fats  
脂肪 
Di cui saturi  
其中饱和 
Proteins  
蛋白 
Carbohydrates 
碳水化合物 
Di cui zuccheri 
  
Fibre  
纤维 
Sale 
盐 

0,20  
 
0,01  
 
3,00  
 
92,90  
 
70,50  
 
0,50  
 
tracce  
痕迹 

 

Energetic value 376 Kcal  



 含量值  1605 Kj  
 

Microbiological characteristic 
 微生物学特性  

Total bacteria  
细菌总数 
Enterobatteriacee  
肠杆菌科细菌 
Escherichia coli 
大肠杆菌 
Staphylococcus aureus  
金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes 
单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus 
蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori 
孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast  
酵母 
Moulds  
模具 

max 5,000 /g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 50 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 50 UFC/g  
 
< 50 UFC/g  

 

GMO Declaration 
 转基因宣言  

The product does not contain ingredients made with or deriving from genetically modified 
organisms  
该产品不含或来源于转基因生物的成分 
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Informations on allergens (REG. EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息。有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces 
 （+）包含 （-）不含 （？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

+  

 

Crustaceans and products thereof                                 -  



甲壳类动物及其制品 
 

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                               ?  

 

Fish and products thereof  

鱼及其制品 

                                 -  

 

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                            -  

 

Soybeans and products thereof 

 大豆及其制品 

                         ?  

 

Milk and products thereof including lactose 
 含乳糖的牛奶及其制品 

                     ?  

 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇螺

母 

?  

 

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                                -  

 

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                              -  

 

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

                              -  

 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers;  
在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重组，
根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

 

Lupin products thereof  

羽扇豆制品 

                                               -  

 

Molluscs and products thereof 

 软体动物及其制品 

                                       -  
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Name of product 1/DCC 
 产品名称1 / DCC 

 

CARAMEL-MOU CUBES 
 奶油焦糖-立方体 

 

Ingredients 
成分   

 

Sugar, condensed MILK, sugar fondant (sugar, glucose, water), glucose, vegetable oil: 
palm kernel, butter, flavoring.  
糖，炼乳，糖翻糖（糖、葡萄糖、水），糖，植物油，棕榈仁，黄油，调味 

Storage 

储存 
 

Keep in a dry place at room temperature 
 保持在室温干燥的地方 

 

Shelf life 

保质期   
 

12 months 
12个月  

Taste 

味道 
 

Characteristic, no strange tastes 
 特点，没有奇怪的味道 

Package 

包装 
 

Pot g.200 – Carton 06 pots  
锅g.200–箱06罐 

 

A discrezione del consumatore 
 在自由裁量权的消费者 
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

pH  
pH值 
Acqua libera / Aw 
 自由水/ AW 
Humidity 
湿度 

-  
 
< 0.85  
 
Max 1.0% (g/100g) 
最大  

 

Nutritional Information (Average values g/100g) 
 营养信息（平均值μg／100g 

Fats  
脂肪 
di cui saturi 
其中饱和  
Proteins 
蛋白质 
Carbohydrates 
 碳水化合物 
di cui zuccheri  
其中糖 
Fibre  
纤维 
Sale  
盐 

14,30  
 
7,60  
 
1,8  
 
72,40  
 
63,80  
 
0,00  
 
0,14  

 

Energetic value  
含量值 

427kcal 1799 Kj  

 

Microbiological characteristic 

 微生物的特点 

Total bacteria  
总细菌 
Enterobatteriacee 
 肠杆菌科细菌 
Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphylococcus aureus  
金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes  
单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus  
蜡样芽孢杆菌 

max 5,000 /g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 50 UFC/g  
 



Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori  
孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast  
酵母 
Moulds 
模具  

< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 50 UFC/g  
 
< 50 UFC/g  

 

GMO Declaration  
转基因宣言 

The product does not contain ingredients made with or deriving from genetically modified 
organisms  
该产品不含或来源于转基因生物的成分 
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Informations on allergens (reg EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces 
 （+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof 
 含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

-  

 

Crustaceans and products thereof 

 甲壳类动物及其制品 

                      -  

 

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                              ?  

 

Fish and products thereof 
 鱼及其制品 

                                  -  

 

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                      -  

 

Soybeans and products thereof 

 大豆及其制品 

                    ?  

 

Milk and products thereof including lactose 
 含乳糖的牛奶及其制品 

                  +  

 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana),  



walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇坚

果 

 
?  

 

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                                         -  

 

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                                      -  

 

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

                                     -  

 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers; 
 在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重
组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

 

Lupin products thereof  

羽扇豆制品 

                       -  

 

Molluscs and products thereof 

 软体动物及其制品 

               -  
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Name of product 4/DCC  
产品名称4 / DCC 

 

COFFEE GRAINS 200g  
咖啡粒200g 

 

Ingredients 
 成分  

 

Sugar, puffed rice, coffee powder (2,62%), cocoa butter, caramel, aroma  
糖、爆米花、咖啡粉（2,62 %），可可脂，焦糖，香气 

Storage 



储存 
 

Keep in a dry place at room temperature  
保持在室温干燥的地方 

 

Shelf life 
保质期   

 

12 months 
12个月  

Taste 

味道 
 

Characteristic, no strange tastes 
 特点，没有奇怪的味道 

Package 

包装 
 

Pot g.120 – Carton 06 pots 
 锅g.120–箱06罐 

 

As the consumer would prefer. 
 作为消费者更喜欢。 
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

pH  
pH值 
Acqua libera / Aw 
 自由水/ AW 
Humidity  
湿度 

-  
 
< 0.85  
 
Max 1.0% (g/100g) 
 最大 

 

Nutritional Information (Average values g/100g)  
营养信息（平均值g／100g） 

Fats  
脂肪 
Di cui saturi  
其中饱和 
Proteins  
蛋白质 

7,91 
  
4,82  
 
1,90  
 



Carbohydrates 
 碳水化合物 
Di cui zuccheri 
其中糖  
fibre  
纤维 
Sale 
盐  

90,25  
 
69,23  
 
0,26  
 
0,05  

 

Energetic value  

含量值 

426 Kcal 
 1783kj  

 

Microbiological characteristic  
Total bacteria 
 细菌总数 
Enterobatteriacee 
 肠杆菌科细菌 
Escherichia coli 
 大肠杆菌 
Staphylococcus aureus 
 金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes  
单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus 
 蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori 
 孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast  
酵母 
Moulds  
模具 

max 5,000 /g  
最大 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 50 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 50 UFC/g  
 
< 50 UFC/g  

 

GMO Declaration 

 转基因宣言 

The product does not contain ingredients made with or deriving from genetically modified 
organisms  
该产品不含或来源于转基因生物的成分 
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Informations on allergens (REG. EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息。有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces  
（+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

-  

 

Crustaceans and products thereof 

 甲壳类动物及其制品 

-  

 

Eggs and products thereof 
 鸡蛋及其制品 

             ?  

 

Fish and products thereof  

鱼及其制品 

           -  

 

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

       -  

 

Soybeans and products thereof  

大豆及其制品 

    ?  

 

Milk and products thereof including lactose 
 牛奶和产品包括乳糖 

? 

 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇螺

母 

?  

 

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

         -  

 

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

        -  

 

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

        -  

 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in -  



terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers;  
在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重组，
根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 

Lupin products thereof 

 羽扇豆制品 

         -  

 

Molluscs and products thereof 

 软体动物及其制品 

      -  
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Name of product 1/DC 
 产品名称  

 

CARAMELIZED ALMOND GRANULES 200g 
 焦糖杏仁颗粒200g 

 

Ingredients 
成分   

 

Sugar, ALMOND 
 糖、杏仁  

Storage 

储存 
 

Keep in a dry place at room temperature  
保持在室温干燥的地方。 

 

Shelf life 
保质期   

 

12 months 
12个月  

Taste 

味道 
 

Characteristic, no strange tastes 
 特点，没有奇怪的味道 

Package 

包装 
 

Pot g.200 – Carton 06 pots 
 锅g.200–箱06罐 



 

As the consumer would prefer. 
 作为消费者更喜欢 
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

pH 
pH值  
Acqua libera / Aw 
 自由水/ AW 
 Humidity  
湿度 

-  
 
< 0.85  
 
Max 2.0% (g/100g)  
最大 

 

Nutritional Information (Average values g/100g) 

 营养信息（平均值g／100g） 

Fats  
脂肪 
Di cui saturi  
其中饱和 
Proteins  
蛋白质 
Carbohydrates 
 碳水化合物 
Di cui zuccheri  
其中糖 
Fibre  
纤维 
Sale 
盐  

27,75  
 
2,14  
 
8,00  
 
51,99 
 
 49,99  
 
7,15  
 
0,01  

 

Energetic value 
含量值  

465 Kcal  
1943 Kj  

 

Microbiological characteristic 
 微生物学特性  

Total bacteria  
总细菌 
Enterobatteriacee 
 肠杆菌科细菌 
Escherichia coli 

max 5,000 /g  
 
 
< 10 UFC/g  
 



 大肠杆菌 
Staphylococcus aureus  
金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes 
 单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus  
蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori 
 孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast  
酵母 
Moulds 
模具  

< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 50 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 50 UFC/g  
 
< 50 UFC/g  

 

GMO Declaration 
 转基因宣言  

The product does not contain ingredients made with or deriving from genetically modified 
organisms  
该产品不含或来源于转基因生物的成分 
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Informations on allergens (REG. EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息。有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces 
 （+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof 
 含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

-  

 

Crustaceans and products thereof  

甲壳类动物及其制品 

 
                -  

 

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                      ?  

 

Fish and products thereof                         -  



 鱼及其制品 
 

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                    -  

 

Soybeans and products thereof  

大豆及其制品 

                   ?  

 

Milk and products thereof including lactose  
牛奶和产品包括乳糖 

               ?  

 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇坚

果 

 
 
+  

 

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                          -  

 

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                        -  

 

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

                       -  

 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers; 
 在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重
组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

 

Lupin products thereof  

羽扇豆制品 

                          -  

 

Molluscs and products thereof 

 软体动物及其制品 

                   -  
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Name of product 5/DC 
 产品名称  

 

DECORLINE GRANELLA DI MERINGA 150 g 
 decorline豆类馅150克 

 

Ingredients 
成分   

 

Sugar, EGG white, flavouring 
 糖、蛋清、调料 

Storage 

储存 
 

Keep in a dry place at room temperature 
 保持在室温干燥的地方 

 

Shelf life 
保质期   

 

12 months 
12个月  

Taste 

味道 
 

Characteristic, no strange tastes 
 特点，没有奇怪的味道 

Package 

包装 
 

Pot g.150 – Carton 06 pots 
 锅g.150–箱06罐 

 

As the consumer would prefer 
 作为消费者更喜欢 

 
 
 

UNIVERCIOK	S.r.l.	-	Str.	Prov.	181,	n.11	–	Merlino	(LO)	–	ITALIA	
Scheda	tecnica	prodotto	/	Technical	specification	

Ed.2	Rev.1	–	Settembre	2015	
 
Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

pH  
pH值 
Acqua libera / Aw 

 
-  
< 0.85  



 自由水/ AW 
Humidity  

 
Max 1.0% (g/100g)  

湿度 最大 
 

Nutritional Information (Average values g/100g)  
营养信息（平均值g／100g） 

Fats  
脂肪 
Di cui saturi 
其中饱和  
Proteins  
蛋白质 
Carbohydrates 
 碳水化合物 
Di cui zuccheri 
其中糖  
Fibre 
纤维  
Sale	
盐	  
Energetic value 
含量值  

Microbiological characteristic 

 微生物的特点 

Total bacteria 
细菌总数  
Enterobatteriacee 
 肠杆菌科细菌 
Escherichia coli 
大肠杆菌  
Staphylococcus aureus  
金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes  
单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus 
 蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori  
孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast  
酵母 

max 5,000 /g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
 
Assente in 25 g  
 
< 50 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 50 UFC/g  



Moulds 
模具  

 
< 50 UFC/g  

 

GMO Declaration 
 转基因宣言  

The product does not contain ingredients made with or deriving from genetically modified 
organisms  
该产品不含或来源于转基因生物的成分 
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Informations on allergens (REG. EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息。有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces 
 （+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof 
 含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

-  

 

Crustaceans and products thereof 

 甲壳类动物及其制品 

               -  

 

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                      +  

 

Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

                         -  

 

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                     -  

 

Soybeans and products thereof 

 大豆及其制品 

                   ?  

 

Milk and products thereof including lactose 
 牛奶和产品包括乳糖 

               ?  

 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 

 
 
?  



(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇坚

果 
 

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                      -  

 

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                    -  

 

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

                    -  

 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers;  
在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重组，
根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐； 

 
-  

 

Lupin products thereof  

羽扇豆制品 

                            -  

 

Molluscs and products thereof  

软体动物及其制品 

                   -  
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Name of product 7/DC 
 产品名称  

 

CARAMELIZED HAZELNUT GRANULES 
 焦糖榛子颗粒 

 

Ingredients 
成分   

 

Sugar, HAZELNUT grains 
. 糖、榛子粒 

Storage 



储存 
 

Keep in a dry place at room temperature  
保持在室温干燥的地方 

 

Shelf life  
保质期  

 

12 months 
12个月  

Taste 

味道 
 

Characteristic, no strange tastes 
 特点，没有奇怪的味道 

Package 

包装 
 

Pot g.200 – Carton 06 pots 
 锅g.200–箱06罐 

 

A discrezione del consumatore. 
 在自由裁量权的消费者。 
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Chemical-physical characteristic 
 化学 -物理特性  

pH  
pH值 
Acqua libera / Aw 
 自由水/ AW 
Humidity  
湿度 

-  
 
< 0.85  
 
Max 2.0% (g/100g) 
最大  

 

Nutritional Information (Average values g/100g) 

 营养信息（平均值g／100g） 

Fats  
脂肪 
Di cui saturi  
其中饱和 
Proteins  

30,38  
 
2,23  
 
7.48  



蛋白质 
Carbohydrates  
碳水化合物 
Di cui zuccheri 
其中糖  
Proteine  
蛋白质 
Fibre  
纤维 
Sale 
盐  

 
58,34  
 
52,16  
 
7,48  
 
4,85  
 
0,00  

 

Energetic value 
含量值  

543 Kcal  
2269 kJ  

 

Microbiological characteristic 
 微生物的特点  

Total bacteria 

 总细菌 

Enterobatteriacee 
 肠杆菌科细菌 
Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphylococcus aureus 
 金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes 
 单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus  
蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori 
 孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast  
酵母 
Moulds  
模具 

max 10,000 /g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 50 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  

 

GMO Declaration 
 转基因宣言  

The product does not contain ingredients made with or deriving from genetically modified 
organisms  
该产品不含或来源于转基因生物的成分 
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Informations on allergens (reg EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces  
（+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

-  

 

Crustaceans and products thereof 

 甲壳类动物及其制品 

                              -  

 

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                                     ?  

 

Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

                                      -  

 

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                              -  

 

Soybeans and products thereof 

 大豆及其制品 

                           ?  

 

Milk and products thereof including lactose 
 牛奶和产品包括乳糖 

                       ?  

 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇坚

果 

 
 
+  

 

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                                   -  

 

Mustard and products thereof                                   -  



 芥末及其制品 
 

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

                                 -  

 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers;  
在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重组，
根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

-  

 

Lupin products thereof  

羽扇豆制品 

                         -  

 

Molluscs and products thereof 

 软体动物及其制品 

                 -  
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Name of product 9/DC 
 产品名称  

 

MICROBISCUIT 100 g 
 microbiscuit 100克 

 

Ingredients 
成分   

 

Sugar, WHEAT flour, glucose syrup, coconut oil refined, WHEAT starch, EGG whites, 
flavour:vanilla.  
白糖、小麦粉、葡萄糖浆、椰子油精、小麦淀粉、蛋清、味：香草 

Storage 

储存 
 

Keep in a dry place at room temperature 
 保持在室温干燥的地方。 

 

Shelf life 
保质期   

 

12 months 
12个月  

Taste 

味道 
 

Characteristic, no strange tastes  
特点，没有奇怪的味道 



Package 

包装 
 

Pot g.100 – Carton 06 pots 
 锅g.100–箱06罐 

 

As the consumer would prefer  
作为消费者更喜欢 
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Chemical-physical characteristic  
化学和物理特性 

pH  
pH值 
Acqua libera / Aw 
 自由水/ AW 
Humidity  
湿度 

-  
 
< 0.85  
 
Max 1.0% (g/100g) 
最大  

 

Nutritional Information (Average values g/100g) 
 营养信息（平均值g／100g）  

Fats 
脂肪  
Di cui saturi  
其中饱和 
Proteins  
蛋白质 
Carbohydrates 
 碳水化合物 
Di cui zuccheri 
其中糖  
Fibre  
纤维 
Sale	 	
盐 
Energetic value  
含量值 

Microbiological characteristic 
 微生物的特点  

Total bacteria 
 总细菌 
Enterobatteriacee 

max 5,000 /g  
 
< 10 UFC/g  



 肠杆菌科细菌 
Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphylococcus aureus  
金黄色葡萄球菌 
Salmonella 
 沙门氏菌 
Listeria monocytogenes 
 单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus 
 蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori  
孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast  
酵母 
Moulds 
模具   

 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 50 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 50 UFC/g  
 
< 50 UFC/g  

 

GMO Declaration 
 转基因宣言  

The product does not contain ingredients made with or deriving from genetically modified 
organisms  
该产品不含或来源于转基因生物的成分 
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Informations on allergens (REG. EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息。有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces 
 （+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

+  

 

Crustaceans and products thereof 

 甲壳类动物及其制品 

                               -  

 

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                                      +  

 

Fish and products thereof                                         -  



鱼及其制品 
 

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                                   -  

 

Soybeans and products thereof 

 大豆及其制品 

                                ?  

 

Milk and products thereof including lactose 
 牛奶和产品包括乳糖 

                            ?  

 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), walnuts 
(Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya illinoinensis 
(Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts (Pistacia vera), 
macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products thereof, except for 
nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇坚

果 

 
 
-  

 

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                                          -  

 

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                                       -  

 

Sesame seeds and products thereof  
芝麻及其制品 

                                      -  

 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers; 
 在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重
组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

 

Lupin products thereof  

羽扇豆制品 

                                       -  

 

Molluscs and products thereof  
软体动物及其制品 

                                      -  
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Name of product 3/DC 
 产品名称  

 

MINI LENSES OF MILK CHOCOLATE 
迷你牛奶巧克力片 

 

成分 

Ingredients  

 

Sugar, whole milk powder, cocoa paste, cocoa butter, rice starch, corn starch, maltodextrin, 
emulsifier: soy lecithin, covering agent: carnauba wax, flavour: vanillin, colourings: E100, 
E120, E133, E160a. 
 糖、全脂奶粉、可可浆、可可脂、大米淀粉、玉米淀粉、麦芽糊精、乳化剂：大豆卵磷脂，
覆盖剂：棕榈蜡，味道：香兰素、色素：E100，E120，e133，研究 

Storage 

储存 
 

Keep in a dry place at room temperature 
 保持在室温干燥的地方 

 

保质期 

Shelf life  

 

12个月 

12 months  

Taste 

味道 
 

Characteristic, no strange tastes  
特点，没有奇怪的味道 

Package 

包装 
 

Pot g.250 – Carton 06 pots  
锅g.250–箱06罐 

 

A discrezione del consumatore 
 在自由裁量权的消费者 
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

pH  
pH值 
Acqua libera / Aw 
自由水 
Humidity  
湿度 

-  
 
< 0.85  
 
Max 2.0% (g/100g) 
最大 

 

Nutritional Information (Average values g/100g) 
 营养信息（平均值μg／100g 

Fats  
脂肪 
Di cui saturi  
其中饱和 
Proteins  
蛋白质 
Carbohydrates 
 碳水化合物 
Di cui zuccheri  
其中糖 
Fibre  
纤维 
Sale 
盐 

14,00  
 
14,00  
 
4,20  
 
79,50  
 
64,00  
 
<1  
 
1,35  

 

Energetic value 
含量值 

448 Kcal  
1875 kJ  

 

Microbiological characteristic 
 微生物学特性  

Total bacteria 
 细菌总数 
Enterobatteriacee 
 肠杆菌科细菌 
Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphylococcus aureus  
金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes  
单核细胞增生李斯特菌 

max 10,000 /g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 



Bacillus cereus  
蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori  
孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast  
酵母 
Moulds  
模具 

< 50 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  

 

GMO Declaration 
 转基因宣言  

The product does not contain ingredients made with or deriving from genetically modified 
organisms  
该产品不含或来源于转基因生物的成分 
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Informations on allergens (reg EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces  
（+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

?  

Crustaceans and products thereof               - 
甲壳类动物及其制品 
Eggs and products thereof  
鸡蛋及其制品 

                     ?  

 

Fish and products thereof 
 鱼及其制品 

                       -  

 

Peanuts and products thereof 
 花生及其制品 

                   -  

 

Soybeans and products thereof  
大豆及其制品 

                 +  

 

Milk and products thereof including lactose 
 含乳糖的牛奶及其制品 

            +  

 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 

 
 
?  



(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and 
products thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl 
alcohol of agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium 
occidentale）、PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、
开心果（阿月浑子）、澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精

蒸馏包括农业起源的乙醇坚果 
 

Celery and products thereof  
芹菜及其制品 

                            -  

 

Mustard and products thereof 
 芥末及其制品 

                           -  

 

Sesame seeds and products thereof  
芝麻及其制品 

                          -  

 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre 
in terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready 
for consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the 
manufacturers;  
在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或
重组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

 

Lupin products thereof  

羽扇豆制品 

                                   -  

 

Molluscs and products thereof 
 软体动物及其制品 

                                -  
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Name of product 3/DCC 
 产品名称3 / DCC 

 

White chocolate flakes – customs code 17049030 
 白巧克力片，海关代码17049030 

 
 
 

Ingredients 
成分  

 

Sugar, hydrogenated vegetable fats: palm kernel oil; skim MILK powder, LACTOSE, 
emulsifier: SOY lecithin; glucose syrup, coating agent: E904; flavourings 
. 糖、氢化植物油：棕榈仁油；脱脂奶粉、乳糖、乳化剂：大豆卵磷脂；葡萄糖浆、涂层剂：
E904；调味品 

Storage 

储存 



 

Keep in a dry place at room temperature 
保持在室温干燥的地方。  

 

保质期 

Shelf life  

 

12个月 

12 months  

Taste 

味道 
 

Characteristic, no strange tastes  
特点，没有奇怪的味道 

Package 

包装 
 

Pot g.200 – Carton 06 pots  
锅g.200–箱06罐 

 

As the consumer would prefer 
 作为消费者更喜欢 
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

pH  
pH值 
Acqua libera / Aw 
自由水  
Humidity  
湿度 

-  
 
< 0.85  
 
Max 1.0% (g/100g) 
最大  

 

Nutritional Information (Average values g/100g) 
 营养信息（平均值μg／100g 

Fats  
脂肪 
Di cui saturi 
 其中饱和 
Proteins  
蛋白 
Carbohydrates  

36,00  
 
35,00  
 
2,60  
 
61,00  



碳水化合物 
Di cui zuccheri  
其中糖 
sale  
盐 

 
61,00  
 
0,11  

 

Energetic value  
含量值 

578 Kcal  
2.413 kJ  

 

Microbiological characteristic 
 微生物学特性  

Total bacteria  

细菌总数 

Enterobatteriacee 
 肠杆菌科细菌 
Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphylococcus aureus 
 金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes  
单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus  
蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori 
 孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast  
酵母 
Moulds  
模具 

max 5,000 /g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 50 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 50 UFC/g  
 
< 50 UFC/g  

 

GMO Declaration 
 转基因宣言  

The product does not contain ingredients made with or deriving from genetically modified 
organisms  
该产品不含或来源于转基因生物的成分 
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Informations on allergens (reg EU 1169/2011) 



 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces  
（+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

-  

 

Crustaceans and products thereof 

 甲壳类动物及其制品 

                              -  

 

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                                     ?  

 

Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

                                        -  

 

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                                   -  

 

Soybeans and products thereof  

大豆及其制品 

                                +  

 

Milk and products thereof including lactose  
含乳糖的牛奶及其制品 

                            +  

 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇坚

果 

 
 
?  

 

Celery and products thereof  

芹菜及其制品 

                              -  

 

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                           -  

 

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

                             -  

 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers;  

 
-  



在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重组，
根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 

Lupin products thereof 

 羽扇豆制品 

                                       -  

 

Molluscs and products thereof 

 软体动物及其制品 

                             -  
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Name of product 2/DCC  
产品名称2 / DCC 

 

Dark chocolate flakes  
黑巧克力片 

 

Ingredients 
成分   

 

Sugar, hydrogenated vegetable fats: palm kernel, cocoa powder (16%), emulsifier: E322 
(SOY), glucose syrup, flavoring. 
 糖、氢化植物油：棕榈、可可粉（16%），乳化剂：E322（大豆）、葡萄糖浆、香精 

Storage 

储存 
 

Keep in a dry place at room temperature 
 保持在室温干燥的地方 

 

保质期 

Shelf life  

 

12个月 

12 months  

Taste 

味道 
 

Characteristic, no strange tastes  
特点，没有奇怪的味道 

Package 

包装 

Pot g.200 – Carton 06 pots 



 

 锅g.200–箱06罐 
 

A discrezione del consumatore. 
 在自由裁量权的消费者 
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

pH  
pH值 
Acqua libera / Aw 
自由水 
Humidity  
湿度 

-  
 
< 0.85  
 
Max 1.0% (g/100g) 
最大 

 

Nutritional Information (Average values g/100g) 
 营养信息（平均值μg／100g 

Fats  
脂肪 
Di cui saturi 
 其中饱和 
Proteins  
蛋白质 
Carbohydrates 
 碳水化合物 
Di cui zuccheri  
其中糖 
Fibre  
纤维 
Sale 
盐  

34,00  
 
33,00  
 
3.70  
 
54.00  
 
52,00  
 
5,10  
 
0,03  

 

Energetic value  
含量值 

548 Kcal  
2.285 kJ  

 

Microbiological characteristic 
 微生物学特性  

Total bacteria  
总细菌 
Enterobatteriacee 
 肠杆菌科细菌 

max 5,000 /g  
 
< 10 UFC/g  
 



Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphylococcus aureus 
 金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes  
单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus  
蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori  
孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast  
酵母 
Moulds 
模具 

< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 50 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 50 UFC/g  
 
< 50 UFC/g  

 

GMO Declaration  
转基因宣言 

The product does not contain ingredients made with or deriving from genetically modified 
organisms  
该产品不含或来源于转基因生物的成分 
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Informations on allergens (reg EU 1169/2011)  
我们变应原（注册信息有1169 / 2011年） 

(+)contain – (-)not contain – (?)traces  
（+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

-  

 

Crustaceans and products thereof  

甲壳类动物及其制品 

                -  

 

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                         ?  

 

Fish and products thereof                            -  



鱼及其制品 
 

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                       -  

 

Soybeans and products thereof  

大豆及其制品 

                     +  

 

Milk and products thereof including lactose 
 牛奶和产品包括乳糖 

                 ?  

 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇坚

果 

 
 
?  

 

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                          -  

 

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                        -  

 

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

                       -  

 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers;  
在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重组，
根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

 

Lupin products thereof 

 羽扇豆制品 

                               -  

 

Molluscs and products thereof  

软体动物及其制品 

                       -  
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Name of product 0718ACI 
 产品名称0718aci 

 

Powdered dessert preparation with flavour of YOGURT: GIOYO – customs code 21069098 
 酸奶粉的制备与风味的甜点：gioyo–海关编码21069098 

 

Ingredients  
成分  

 

Sugar, milk in powder, acifying:lactic acid (E270,E327); CREAM in powder (CREAM, skimmed 
MILK in powder, stabilizer: E450; antioxi-dants:E304,E307 ), modified starch, maltodextrin, 
flavour yogurt, dextrose, emulsifiers: E407, E471.  
糖、牛奶粉、acifying：乳酸（e270，e327）；膏粉（膏、脱脂牛奶粉、稳定剂：e450；抗氧化
剂：e304，e307）、改性淀粉、麦芽糊精、风味酸奶、葡萄糖、乳化剂：E407，e471 

Storage 

储存 
 

Keep in a dry place at room temperature. 
 在室温下保持干燥的地方。 

 

保质期 

Shelf life  

 

24个月 

24 months  

Taste 

味道 
 

Characteristic, no strange tastes 
 特点，没有奇怪的味道 

Package 

包装 
 

Bag g.1000 
 g.1000袋 

 

Dissolve the content of the bag in 4 lt of partially skimmed milk and pour into the granita 
machine.  
化解包内容4这部分脱脂牛奶倒入冰沙机。 
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  



pH  
pH值 
Acqua libera / Aw 
自由水 
Humidity  
湿度 

 
 
< 0.85  
 
Max 1,75% (g/100g)  
最大 

 

Nutritional Information (Average values g/100g)  
营养信息（平均值μg／100g 

Fats  
脂肪 
of which saturates 
 其中饱和 
of which mono-unsaturates 
 其中单不饱和 
of which polyunsaturates 
 其中多不饱和脂肪酸 
Carbohydrates  
碳水化合物 
of which sugars  
其中糖 
Proteins  
蛋白质 
ashs  
评价 
Salt  
盐 

4.50  
 
4.20  
 
0.28  
 
0.02  
 
89.65  
 
76.03  
 
2,40  
 
1,70  
 
0,233  

 

Energetic value 
含量值 

409 Kcal  
1731 kJ  

 

Microbiological characteristic  
肠杆菌科细菌计数在37°C 
计数大肠杆菌（β- glucoronidasi阳性）  
计数（staphilococchi凝固酶阳性的金黄色葡萄球菌在37°C）  
酵母计数 
霉菌计数 
沙门氏菌的研究 
单核细胞增生李斯特氏菌的研究 

< 10 UFC/g  
< 10 UFC/g  
< 10 UFC/g  
< 10 UFC/g  
< 10 UFC/g  
Assente in 25 g  
Assente in 25 g  

 

GMO Declaration  
转基因宣言 

The product does not contain ingredients made with or deriving from genetically modified 
organisms  
该产品不含或来源于转基因生物的成分 
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Informations on allergens (REG EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces  
（+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

-  

 

Crustaceans and products thereof  

甲壳类动物及其制品 

                 -  

 

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                        ?  

 

Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

                          -  

 

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                           -  

 

Soybeans and products thereof  

大豆及其制品 

                        ?  

 

Milk and products thereof including lactose  
含乳糖的牛奶及其制品 

                    +  

 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇坚

果 

 
 
?  

 

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                          -  

 

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                        -  

 

Sesame seeds and products thereof                         -  



芝麻及其制品 
 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers;  
在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重组，
根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

 

Lupin products thereof 

 羽扇豆制品 

                                -  

 

Molluscs and products thereof 

 软体动物及其制品 

                      -  
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Name of product 0718NEU 
 产品名称0718neu 

 

Powdered dessert preparation with flavour of YOGURT –customs code 21069098  
酸奶味的粉末状甜点的制备 

 

Ingredients  
成分  

 

Sugar, agent upright without hydrogenated fats (glucose syrup, vegetable palm oil, 
emulsifier: E472a; MILK proteins), acidifying:lactic acid ( E270,E327), skimmed MILK in 
powder, flavour yogurt, thickener: E412, emulsifier: E466, E471.  
糖剂直立无氢化油脂（葡萄糖浆、植物油、乳化剂：e472a；牛奶蛋白）、酸化：乳酸（e270，
e327）、脱脂牛奶粉、调味酸奶，增稠剂：e412，乳化剂：E466，e471 

Storage 

储存 
 

Keep in a dry place at room temperature  
保持在室温干燥的地方 

 

保质期 

Shelf life  

 

24 months  
24个月 

Taste 

味道 
 

Characteristic, no strange tastes 
 特点，没有奇怪的味道 



Package 

包装 
 

Bag g.1000 
 g.1000袋 

 

Dissolve the content of the bag into 4 lt of partially skimmed milk and pour into the granita 
machine.  
化解包内容为4这部分脱脂牛奶倒入冰沙机。 
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

pH  
pH值 
Acqua libera / Aw 
自由水 
Humidity  
湿度 

 
 
< 0.85  
 
Max 1,75% (g/100g) 
最大 

 

Nutritional Information (Average values g/100g)  

营养信息（平均值μg／100g 

Fats  
脂肪 
of which saturates 
 其中饱和 
of which mono-unsaturates 
 其中单不饱和 
of which polyunsaturates 
 其中多不饱和脂肪酸 
Carbohydrates  
碳水化合物 
of which sugars 
 其中糖 
Proteins  
蛋白质 
Ashs 
评价 
Salt  
盐 

4.50  
 
4.20  
 
0.28  
 
0.02  
 
89.65  
 
76.03  
 
2,40  
 
1,70  
 
0,233  

 

Energetic value  409 Kcal  



含量值 1731 kJ  
 

Microbiological characteristic  
肠杆菌科细菌计数在37°C 
计数大肠杆菌（β- glucoronidasi阳性） 
计数（staphilococchi凝固酶阳性的金黄色葡萄球菌在37°C）  
酵母计数 
霉菌计数 
沙门氏菌的研究 
单核细胞增生李斯特氏菌的研究 

< 10 UFC/g  
< 10 UFC/g  
< 10 UFC/g  
< 10 UFC/g  
< 10 UFC/g  
Assente in 25 g  
Assente in 25 g  

 

GMO Declaration 
 转基因宣言  

The product does not contain ingredients made with or deriving from genetically modified 
organisms  
该产品不含或来源于转基因生物的成分 
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Informations on allergens (REG EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces  
（+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

-  

 

Crustaceans and products thereof 

 甲壳类动物及其制品 

              -  

 

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                        ?  

 

Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

                            -  

 

Peanuts and products thereof 
 花生及其制品 

                            -  

 

Soybeans and products thereof 

 大豆及其制品 

                       ?  

 

Milk and products thereof including lactose 
 含乳糖的牛奶及其制品 

                   +  

 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana),  



walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇坚

果 

 
?  

 

Celery and products thereof  

芹菜及其制品 

                            -  

 

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                          -  

 

Sesame seeds and products thereof  
芝麻及其制品 

                       -  

 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers; 
 在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重
组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

 

Lupin products thereof  

羽扇豆制品 

                                 -  

 

Molluscs and products thereof 

 软体动物及其制品 

                          -  
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Name of product 0718LIG 
 产品名称0718lig 

 

Powdered dessert preparation with flavour of YOGURT: GIOYO FAT FREE WITH 
PROBIOTICS BACTERIA –customs code 21069098  
酸奶粉的制备与风味的甜点：gioyo脂肪益生菌–海关编码21069098 

 

Ingredients  
成分  
Milk in powder, grape sugar, dextrose, maltodextrine, acidifying: lactic acid (E270,E327); 
flavor yogurt, emulsifiers: E407, E471, modified starch, probiotic MILK FERMENTS, 



 

dolcificante: sucralose.  
牛奶粉、葡萄糖、葡萄糖、麦芽糊精、酸化：乳酸（e270，e327）；风味酸奶，乳化剂：E407，
e471、改性淀粉、益生菌牛奶发酵，甜味剂：蔗糖 

Storage 

储存 
 

Keep in a dry place at room temperature  
保持在室温干燥的地方 

 

Shelf life 

保质期 

 

24个月 

24 months  

Taste 

味道 
 

Characteristic, no strange tastes  
特点，没有奇怪的味道 

Package 

包装 
 

Bag g.1000 
 g.1000袋 

 

Dissolve the content of the bag into 4 lt of partially skimmed milk and pour into the granita 
machine  
化解包内容为4这部分脱脂牛奶倒入冰沙机 
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

pH  
pH值 
Acqua libera / Aw 
自由水 
Humidity  
湿度 

 
 
< 0.85  
 
Max ----% (g/100g) 
最大 

 

Nutritional Information (Average values g/100g) 
 营养信息（平均值μg／100g 

Fats  
脂肪 



of which saturates 
 其中饱和 
of which mono-unsaturates  
其中单不饱和 
of which polyunsaturates  
其中多不饱和脂肪酸 
Carbohydrates  
碳水化合物 
of which sugars  
其中糖 
Proteins  
蛋白质 
ashs  
评价 
Salt	 	
盐 
Energetic value  
含量值 

Kcal  
1 kJ  

 

肠杆菌科细菌计数在37°C 
计数大肠杆菌（β- glucoronidasi阳性） 
计数（staphilococchi凝固酶阳性的金黄色葡萄球菌在37°C） 
酵母计数 
霉菌计数 
沙门氏菌的研究 
单核细胞增生李斯特氏菌的研究 

< 10 UFC/g  
< 10 UFC/g  
< 10 UFC/g  
< 10 UFC/g  
< 10 UFC/g  
Assente in 25 g  
Assente in 25 g  

 

GMO Declaration 
 转基因宣言  

The product does not contain ingredients made with or deriving from genetically modified 
organisms  
该产品不含或来源于转基因生物的成分 
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Informations on allergens (REG EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces  
（+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

-  

 



Crustaceans and products thereof 

 甲壳类动物及其制品 

               -  

 

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                       ?  

 

Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

                        -  

 

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                    -  

 

Soybeans and products thereof 

 大豆及其制品 

          ?  

 

Milk and products thereof including lactose 
 含乳糖的牛奶及其制品 

             +  

 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇坚

果 

 
 
?  

 

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                        -  

 

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                      -  

 

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

                     -  

 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers; 
 在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重
组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

-  

 

Lupin products thereof 

 羽扇豆制品 

                      -  

 

Molluscs and products thereof                  -  



 软体动物及其制品 
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Name of product 1022500ANA  
产品名称1022500ana 

 

Preparato dolciarioin polvere con frutta  
dolciarioin粉末制备与水果 

 

GRANITA & FRUIT PINEAPPLE customs code 08043000 
 冰沙和水果菠萝海关编码08043000 

 

成分 

Ingredients  

 

Sugar, freeze-dried fruit (pineapple 6%), hydrogenated coconut fat in powder (hardened 
coconut oil, glucose syrup, milk proteins, stabilizer: E451; anti-caking agent: E341), 
acidifier: citric acid, flavorings, dextrose, coloring E104.  
糖、冻干水果（菠萝6%）、氢化椰子脂肪粉（硬化椰子油、葡萄糖浆、牛奶蛋白、稳定剂：
e451；防结块剂：e341）、酸味剂：柠檬酸、香料、葡萄糖、着色e104 
 

Storage 

储存 
 

Keep in a dry place at room temperature 
 保持在室温干燥的地方。 

 

Shelf life 
保质期  

 

36个月 

36 months  

 

Characteristic, no strange tastes 
 特点，没有奇怪的味道 

Package 

包装 
 

Bag g.500 – Carton 20 bags 
 g.500–纸箱袋20袋 

 

Dissolve the content of the bag in 3 lt of water 
 将袋中的3个水溶于水 

Machine, table display, wall carton poster, counter carton poster, glasses, take away cups, 
totem  



 

机器，桌子，墙壁的海报，柜台的海报，杯子，拿走杯，图腾 
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

pH  
pH值 
Acqua libera / Aw 
自由水 
Humidity  
湿度 

 
 
< 0.85  
 
Max 5.0% (g/100g) 
最大 

 

Nutritional Information (Average values g/100g) 

 营养信息（平均值μg／100g 

Fats  
脂肪 
Proteins 
蛋白质 
Fibres 
纤维 
Carbohydrates 
 碳水化合物 
ashs  
实验 

2.10  
 
0.16  
 
0.80  
 
94.07  
 
2.59  

 

Energetic value 
含量值 

396 Kcal  
1680 kJ  

 

Microbiological characteristic 
 微生物学特性  

Total bacteria  
细菌总数 
Enterobatteriacee 
 肠杆菌科细菌 
Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphylococcus aureus  
金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 

< 10000 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 



Listeria monocytogenes  
单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus  
蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori  
孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast 
酵母 
Moulds  
模具 

Assente in 25 g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  

 

GMO Declaration 
 转基因宣言  

The product does not contain ingredients made with or deriving from genetically modified 
organisms  
该产品不含或来源于转基因生物的成分 
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Informations on allergens (REG EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces  
（+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

?  

 

Crustaceans and products thereof 

 甲壳类动物及其制品 

                        -  

 

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                               ?  

 

Fish and products thereof 

鱼及其制品 

                                   -  

 

Peanuts and products thereof  

花生及其制品 

                        -  

 

Soybeans and products thereof                        ?  



 大豆及其制品 
 

Milk and products thereof including lactose 
 含乳糖的牛奶及其制品 

                   +  

 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇坚

果 

 
 
?  

 

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                             -  

 

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                         -  

 

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

                         -  

 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers; 
 在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重
组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
?  

 

Lupin products thereof 
 羽扇豆制品 

                                     -  

 

Molluscs and products thereof 
 软体动物及其制品 

                              -  

 

染料的内容可以产生不利影响的活动和孩子们的注意力。（E110，e104，e122，

E129，E102，e124）。 
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Name of product 1022500ARA 
 产品名称1022500ara 

 

Preparato dolciario in polvere con frutta 
 制备糖果和水果粉 



 

GRANITA & FRUIT ORANGE 
 冰沙、果粒橙 

 

成分 

Ingredients  

 

Sugar, freeze-dried fruit (orange 5,3%), acidifier: citric acid, hydrogenated coconut fat in 
powder (hardened coconut oil, glucose syrup, milk proteins, stabilizer: E451; anti-caking 
agent: E341), flavorings, dextrose, coloring E102, E104.  
糖、冻干水果（橙5 %），酸味剂：柠檬酸、氢化椰子脂肪粉（硬化椰子油、葡萄糖浆、牛奶
蛋白、稳定剂：e451；防结块剂：e341）、香料、葡萄糖、着色E102，e104 

Storage 

储存 
 

Keep in a dry place at room temperature 
 保持在室温干燥的地方。 

 

Shelf life  
保质期  

 

36 months  
36个月 

Taste 

味道 
 

Characteristic, no strange tastes  
特点，没有奇怪的味道 

Package 

包装 
 

Bag g.500 – Carton 20 bags 
 g.500–纸箱袋20袋 

 

Dissolve the content of the bag in 3 lt of water. 
 将袋中的3个水溶于水 

 

Machine, table display, wall carton poster, counter carton poster, glasses, take away cups, 
totem.  
机器，桌子，墙壁的海报，柜台的海报，杯子，拿走杯，图腾 
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

pH  
pH值 

 
 



Acqua libera / Aw 
自由水 
Humidity  
湿度 

< 0.85  
 
Max 5.0% (g/100g) 
最大 

 

Nutritional Information (Average values g/100g) 

 营养信息（平均值μg／100g 

Fats  
脂肪 
Proteins 
 蛋白质 
Fibres  
纤维 
Carbohydrates 
 碳水化合物 
ashs	 	

评价 

Energetic value  
含量值 

Microbiological characteristic  
微生物学特性 

Total bacteria  
细菌总数 
Enterobatteriacee  
肠杆菌科细菌 
Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphylococcus aureus 
 金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes 
 单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus  
蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori 
 亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori 
 孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast 
酵母 
Moulds  
模具 

< 10000 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  

 



GMO Declaration  
转基因宣言 

The product does not contain ingredients made with or deriving from genetically modified 
organisms  
该产品不含或来源于转基因生物的成分 
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Informations on allergens (REG EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces  
（+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

?  

 

Crustaceans and products thereof 

 甲壳类动物及其制品 

                  -  

 

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                          ?  

 

Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

                           -  

 

Peanuts and products thereof  

花生及其制品 

                       -  

 

Soybeans and products thereof  

大豆及其制品 

                      ?  

 

Milk and products thereof including lactose 
 含乳糖的牛奶及其制品 

                  +  

 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇坚

 
 
?  



果 

 

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                                     -  

 

Mustard and products thereof 
 芥末及其制品 

                                         -  

 

Sesame seeds and products thereof 
芝麻及其制品 

                                    -  

 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers; 
在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重
组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
?  

 

Lupin products thereof 
羽扇豆制品 

                                  -  

 

Molluscs and products thereof  
软体动物及其制品 

                            -  

 

染料的内容可以产生不利影响的活动和孩子们的注意力。（E110，e104，e122，

E129，E102，e124） 

 
 

UNIVERCIOK	S.r.l.	-	Str.	Prov.	181,	n.11	–	Merlino	(LO)	–	ITALIA	
Scheda	tecnica	prodotto	/	Technical	specification	

Ed.2	Rev.1	–	Settembre	2015	
 

 

Name of product 1022500LIM 
 产品名称1022500lim 

 

Preparato dolciario in polvere con frutta 
 制备糖果和水果粉 

 

GRANITA & FRUIT LEMON  
水果冰沙和柠檬 

 

成分 

Ingredients  

 

Sugar, acidifier: citric acid, freeze-dried fruit (lemon 5,5%), hardened coconut oil 
(hydrogenated coconut oil, glucose syrup, milk proteins, sta-bilizer: E451; anti-caking 
agent: E341), flavoring, dextrose.  
糖，酸味剂：柠檬酸、冻干水果（柠檬5 %），硬化椰子油（氢化椰子油、葡萄糖浆、牛奶蛋
白、STA bilizer：e451；防结块剂：e341）、香料、葡萄糖。 

Storage 



储存 
 

Keep in a dry place at room temperature 
 保持在室温干燥的地方。 

 

Shelf life 
保质期   

 

36 months 
36个月  

Taste 

味道 
 

Characteristic, no strange tastes 
 特点，没有奇怪的味道 

Package 

包装 
 

Bag g.500 – Carton 20 bags  
g.500–纸箱袋20袋 

 

Dissolve the content of the bag in 3 lt of water. 
 将袋中的3个水溶于水。 

 

Machine, table display, wall carton poster, counter carton poster, glasses, take away cups, 
totem, cart.  
机器，桌子，墙壁的海报，柜台的海报，杯子，拿走杯，图腾，购物车 
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

pH  
pH值 
Acqua libera / Aw 
自由水  
Humidity  
湿度 

2.58  
 
0.239  
 
0.28% (g/100g)  

 

Nutritional Information (Average values g/100g) 
 营养信息（平均值μg／100g 

Fats  
脂肪 
Proteins 
 蛋白质 
Fibres  
纤维 

2.10  
 
0.16  
 
0.80  
 



Carbohydrates  
碳水化合物 
ashs  
实验 

94.07  
 
2.59  

 

Energetic value 
含量值  

396 Kcal  
1680 kJ  

 

Microbiological characteristic  
微生物学特性 

Total bacteria 
 细菌总数 
Enterobatteriacee 
 肠杆菌科细菌 
Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphylococcus aureus 
 金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes 
 单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus  
蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori  
孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast  
酵母 
Moulds  
模具 

< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 50 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 spore/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  

 

GMO Declaration  
转基因宣言 

The product does not contain ingredients made with or derived from genetically modified 
organisms  
该产品不含或来源于转基因生物的成分 

 
 

UNIVERCIOK	S.r.l.	-	Str.	Prov.	181,	n.11	–	Merlino	(LO)	–	ITALIA	
Scheda	tecnica	prodotto	/	Technical	specification	

Ed.2	Rev.1	–	Settembre	2015	
 
Informations on allergens (REG EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces  



（+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

?  

 

Crustaceans and products thereof 

 甲壳类动物及其制品 

                  -  

 

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                          ?  

 

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                        -  

 

Soybeans and products thereof  

大豆及其制品 

                        ?  

 

Milk and products thereof including lactose 
 含乳糖的牛奶及其制品 

                    +  

 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇坚

果 

 
 
?  

 

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                                  -  

 

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                                -  

 

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

                                  -  

 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers;  
在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重
组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
?  

 

Lupin products thereof  
羽扇豆制品 

                                       -  

 

Molluscs and products thereof                                 -  



 软体动物及其制品 
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Name of product 1022500AP 
 产品名称1022500ap 

 

Preparato dolciario in polvere con frutta 
 制备糖果和水果粉 

 

GRANITA & FRUIT PEACH APRICOT 
 水果刨冰份杏子和桃子 

 

成分 

Ingredients  

 

Sugar, freeze-dried fruit (apricot 2,6%, peach 2,6%), hydrogenated coconut fat in powder 
(hardened coconut oil, glucose syrup, milk proteins, stabilizer: E451; anti-caking agent: 
E341), acidifier: citric acid, flavorings, dextrose, colorings: E102, E104.  
糖、冻干水果（杏桃2 6 %，%）、氢化椰子脂肪粉（硬化椰子油、葡萄糖浆、牛奶蛋白、稳
定剂：e451；防结块剂：e341）、酸味剂：柠檬酸、香料、葡萄糖、色素：E102，e104 

Storage 

储存 
 

Keep in a dry place at room temperature 
 保持在室温干燥的地方 

 

Shelf life 
保质期   

 

36个月 

36 months  

Taste 

味道 

 

特点，没有奇怪的味道 

Characteristic, no strange tastes  

Package 

包装 
 

Bag g.500 – Carton 20 bags  
g.500–纸箱袋20袋 



 

Dissolve the content of the bag in 3 lt of water 
 将袋中的3个水溶于水 

 

Machine, table display, wall carton poster, counter carton poster, glasses, take away cups, 
totem.  
机器，桌子，墙壁的海报，柜台的海报，杯子，拿走杯，图腾 
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

pH  
pH值 
Acqua libera / Aw 
自由水  
Humidity  
湿度 

 
 
< 0.85  
 
Max 5.0% (g/100g) 
最大  

 

Nutritional Information (Average values g/100g) 
 营养信息（平均值μg／100g 

Fats 
脂肪  
of which saturates  
其中饱和 
of which mono-unsaturates 
 其中单不饱和 
of which polyunsaturates 
 其中多不饱和脂肪酸 
Carbohydrates  
碳水化合物 
of which sugars  
其中糖 
Proteins  
蛋白质 
Ashs  
评价 
Salt	(sodium	×	2,5	 	
盐（钠 
Energetic value 
含量值  

Microbiological characteristic 

 微生物学特性 

Total bacteria < 10000 UFC/g  



 细菌总数 
Enterobatteriacee 
 肠杆菌科细菌 
Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphylococcus aureus 
 金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes 
 单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus  
蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori  
孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast  
酵母 
Moulds 
模具  

 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  

 

GMO Declaration  
转基因宣言 

The product does not contain ingredients made with or deriving from genetically modified 
organisms  
该产品不含或来源于转基因生物的成分 
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Informations on allergens (REG EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces  
（+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

?  

 

Crustaceans and products thereof 

 甲壳类动物及其制品 

                -  

 

Eggs and products thereof                       ?  



 鸡蛋及其制品 
 

Fish and products thereof 
 鱼及其制品 

                            -  

 

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                   -  

 

Soybeans and products thereof 

 大豆及其制品 

                ?  

 

Milk and products thereof including lactose  
含乳糖的牛奶及其制品 

            +  

 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇坚

果 

 
 
?  

 

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                                      -  

 

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                                     -   

 

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

                                     -  

 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers; 
 在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重
组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
?  

 

Lupin products thereof 
 羽扇豆制品 

                     -  

 

Molluscs and products thereof 
 软体动物及其制品 

-  

 

染料的内容可以产生不利影响的活动和孩子们的注意力。（E110，e104，e122，

E129，E102，e124） 
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Name of product 1021FRB 
 产品名称1021frb 

 
 

PREPARAZIONE DOLCIARIA IN POLVERE : 
 糖果粉的制备 
GRANITA & FOREST FRUIT customs code  
森林水果刨冰及海关代码 

 

成分 

Ingredients  

 

Base powder (glucose syrup, hydrogenated coconut oil, stabilizers: E 340ii, E 452i; proteins 
MILK, anti-caking agent: E 551, emulsifier: E 471, coloring: E 160a (ii)), dextrose, 
freeze-dried fruit (strawberry 4.2%, 4.2% raspberry, black cherry 4.2%), acidity regulator: 
citric acid; aroma, coloring: E122, E132.  
基粉（葡萄糖浆，氢化椰子油，稳定剂：E 340ii，E 452i；蛋白牛奶，防结块剂：E 551，E 471，
乳化剂：着色：E A（II））、葡萄糖、冻干水果（草莓4.2%、4.2%覆盆子，樱桃4.2%），
酸度调节剂：柠檬酸；香气，着色：E122，e132 

Storage 

储存 
 

Keep in a dry place at room temperature 
 保持在室温干燥的地方 

 

Shelf life 
保质期   

 

36个月 

36 months  

Taste 

味道 
 

Characteristic, no strange tastes 
 特点，没有奇怪的味道 

Package 

包装 
 

Bag g.20 – BOX 30 bags 
 g.20–盒30袋 

 

Dissolve the content of the bag in of water. 
 溶于水的袋子的内容。 

Machine, table display, wall carton poster, counter carton poster, glasses, take away cups, 



 

totem.  
机器，桌子，墙壁的海报，柜台的海报，杯子，拿走杯，图腾。 
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

pH  
pH值 
Acqua libera / Aw 
自由水  
Humidity  
湿度 

 
 
< 0.85  
 
Max 6,65% (g/100g)  
最大 

 

Nutritional Information (Average values g/100g) 
 营养信息（平均值μg／100g 

Total fats  

总脂肪 

of which saturates 
 其中饱和 
of which mono-unsaturates 
 其中单不饱和 
of which poli-unsaturates 
 这些政策不饱和 
Total Proteins  
总蛋白 
Carbohydrates 
 碳水化合物 
total sugar  
总糖 
salt  
盐 
ashs  
评价 

1,76  
 
1,69  
 
0,05  
 
0,02  
 
1,99  
 
88,09  
 
49,24  
 
0,0665  
 
1,51  

 

Energetic value 
含量值  

376 kcal  
1596 kj  

 

Microbiological characteristic 
 微生物学特性  

Total bacteria  

细菌总数 

< 10000 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  



Enterobatteriacee  
肠杆菌科细菌 
Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphylococcus aureus  
金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes  
单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus  
蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori 
 孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast  
酵母 
Moulds 
模具  

 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  

 

GMO Declaration 
 转基因宣言  

The product does not contain ingredients made with or deriving from genetically modified 
organisms  
该产品不含或来源于转基因生物的成分 
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Informations on allergens (REG EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces  
（+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

-  

 

Crustaceans and products thereof 

 甲壳类动物及其制品 

                       -  

 



Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                             ?  

 

Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

                                -  

 

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                             -  

 

Soybeans and products thereof 

 大豆及其制品 

                            ?  

 

Milk and products thereof including lactose 
 含乳糖的牛奶及其制品 

                       +  

 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇坚

果 

 
 
?  

 

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                              -  

 

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                          -   

 

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

                          -  

 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers;  
在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重
组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
?  

 

Lupin products thereof 
 羽扇豆制品 

                               -  

 

Molluscs and products thereof 
 软体动物及其制品 

                        -  

 

染料的内容可以产生不利影响的活动和孩子们的注意力。（E110，e104，e122，



E129，E102，e124） 
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Name of product 1021MEN 
 产品名称1021men 

 
 

PREPARAZIONE DOLCIARIA IN POLVERE : 
糖果粉的制备 
 GRANITA & FRUIT MINT customs code  
水果薄荷刨冰及海关代码 

 

Ingredients  
成分  

 

Base in powder (glucose syrup, hydrogenated coconut oil, stabilizers: E340ii, E 452i; MILK 
proteins, anti-caking agent: E551; emulsifier: E471; colouring: E160a (ii)), dextrose, 
flavours, extract of mint (1%) colorings E102, E131  
基粉（葡萄糖浆，氢化椰子油，稳定剂：e340ii，E 452i；牛奶蛋白、抗结块剂：e551；乳化
剂：e471；着色：研究（II）），葡萄糖，香料，薄荷提取物（1%）色素E102，E131 

Storage 

储存 

 
 

Keep in a dry place at room temperature  
保持在室温干燥的地方 

 

Shelf life 
保质期   

 

36 months 
36个月  

Taste 

味道 
 

Characteristic, no strange tastes  
特点，没有奇怪的味道 

Package 

包装 

 

g.20–盒 30袋 

Bag g.20 – BOX 30 bags  

Dissolve the content of the bag in of water. 



 

 溶于水的袋子的内容。 

 

Machine, table display, wall carton poster, counter carton poster, glasses, take away cups, 
totem.  
机器，桌子，墙壁的海报，柜台的海报，杯子，拿走杯，图腾 
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

pH  
pH值 
Acqua libera / Aw  
自由水 
Humidity 
湿度  

 
 
< 0.85  
 
Max 6,54% (g/100g) 
最大  

 

Nutritional Information (Average values g/100g) 
 营养信息（平均值μg／100g 

Total fats  
总脂肪 
of which saturates 
 其中饱和 
of which mono-unsaturates 
 其中单不饱和 
of which poli-unsaturates 
 这些政策不饱和 
Total Proteins  
总蛋白 
Carbohydrates  
碳水化合物 
total sugar  
总糖 
salt  
盐 
ashs  

0,96  
 
0,83  
 
0,13  
 
0,01  
 
1,31  
 
89,84  
 
54,47  
 
0,2  
 
1,35  

 

Energetic value 
含量值 

373 kcal  
1585 kj  

 

Microbiological characteristic 
 微生物的特点  

Total bacteria  
总细菌 
Enterobatteriacee 

< 10000 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  



 肠杆菌科细菌 
Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphylococcus aureus 
 金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes  
单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus 
 蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori  
孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast  
酵母 
Moulds 
模具  

 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  

 

GMO Declaration  
转基因宣言 

The product does not contain ingredients made with or deriving from genetically modified 
organisms  
该产品不含或来源于转基因生物的成分 
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Informations on allergens (REG EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces  
（+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

-  

 

Crustaceans and products thereof 

 甲壳类动物及其制品 

                       -  

 

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                              ?  

 

Fish and products thereof                                -  



 鱼及其制品 
 

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                            -  

 

Soybeans and products thereof  

大豆及其制品 

                         ?  

 

Milk and products thereof including lactose 
 含乳糖的牛奶及其制品 

                      +  

 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇坚

果 

 
 
?  

 

Celery and products thereof 
 芹菜及其制品 

                                       -  

 

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                                -  

 

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

                                -  

 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers; 
 在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重
组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
_  

 

Lupin products thereof 
 羽扇豆制品 

                 -  

 

Molluscs and products thereof 
 软体动物及其制品 

                            -  

 

染料的内容可以产生不利影响的活动和孩子们的注意力。（E110，e104，e122，

E129，E102，e124） 
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Name of product 1021MLV 
 产品名称1021mlv 

 
 

PREPARAZIONE DOLCIARIA IN POLVERE :  
糖果粉的制备 
GRANITA & FRUIT GREEN APPLE customs code 
 绿色苹果和水果刨冰海关代码 

 

Ingredients  
成分  

 

Base in powder (glucose syrup, hydrogenated coconut oil, stabilizers: E340ii, E 452i; MILK 
proteins, anti-caking agent: E551; emulsifier: E471; colouring: E160a (ii)), dextrose, dried 
fruit (apple 12,5%), acidity regulator: citric acid, flavour, coloring: E102, E131. 
 基粉（葡萄糖浆，氢化椰子油，稳定剂：e340ii，E 452i；牛奶蛋白、抗结块剂：e551；乳
化剂：e471；着色：研究（II））、葡萄糖、干水果（苹果12.5 %），酸度调节剂：柠檬酸、
香精、色素：E102，E131 

Storage 

储存 
 

Keep in a dry place at room temperature 
 保持在室温干燥的地方。 

 

Shelf life  
保质期  

 

36 months 
36个月  

Taste 

味道 
 

Characteristic, no strange tastes  
特点，没有奇怪的味道 

Package 

包装 
 

Bag g.20 – BOX 30 bags  
g.20–盒30袋 

 

Dissolve the content of the bag in of water. 
 溶于水的袋子的内容 

 

Machine, table display, wall carton poster, counter carton poster, glasses, take away cups, 
totem.  
机器，桌子，墙壁的海报，柜台的海报，杯子，拿走杯，图腾 
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

pH  
pH值 
Acqua libera / Aw  
自由水 
Humidity 
湿度  

 
 
< 0.85  
 
Max 6,02% (g/100g)  
最大 

	

Nutritional Information ( Average values g/100g) 
 营养信息（平均值μg／100g 

Total fats  
总脂肪 
of which saturates  
其中饱和 
of which mono-unsaturates 
 其中单不饱和 
of which poli-unsaturates 
 这些政策不饱和 
Total Proteins 
 总蛋白 
Carbohydrates 
 碳水化合物 
total sugar  
总糖 
salt  
盐 
ashs  

2,60  
 
2,58  
 
0,02  
 
0,00  
 
1,54  
 
88,34  
 
51,17  
 
0,201  
 
1,50  

	

Energetic value 
含量值  

383 kcal  
1624 kj  

	

Microbiological characteristic 
 微生物学特性  

Total bacteria  
细菌总数 
Enterobatteriacee 
 肠杆菌科细菌 
Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphylococcus aureus  
金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes  

< 10000 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  



单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus 
 蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori  
孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast  
酵母 
Moulds 
模具  

 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  

	

GMO Declaration 
 转基因宣言  

The product does not contain ingredients made with or deriving from genetically modified 
organisms  
该产品不含或来源于转基因生物的成分 
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Informations on allergens (REG EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain	–	(-)not	contain	–	(?)traces	
（+）包含—（-）不含—（？）痕迹	

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或菌株及其产品 

-  

	

Crustaceans and products thereof 
 甲壳类动物及其制品 

                       -  

	

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                          ?  

	

Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

                           -  

	

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                       -   

	

Soybeans and products thereof 
 大豆及其制品 

                            ?  

	

Milk and products thereof including lactose  
含乳糖的牛奶及其制品 

                   +  

	



Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇坚

果 

 
 
?  

	

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                                 -  

	

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                             -  

	

Sesame seeds and products thereof  
芝麻及其制品 

                                -  

	

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers;  
在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重
组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
?  

	

Lupin products thereof 
 羽扇豆制品 

                            -  

	

Molluscs and products thereof  
软体动物及其制品 

                      -  

	

染料的内容可以产生不利影响的活动和孩子们的注意力。（E110，e104，e122，

E129，E102，e124）。	
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Name of product 1021AMR 
 产品名称1021amr 

 
	

PREPARAZIONE DOLCIARIA IN POLVERE : 
糖果粉的制备： 
GRANITA & FRUIT SOURCHERRY customs code 
 冰沙和水果sourcherry海关编码 

 



	

Ingredients  
成分  

	

Base in powder (glucose syrup, hydrogenated coconut oil, stabilizers: E340ii, E 452i; MILK 
proteins, anti-caking agent: E551; emulsifier: E471; colouring: E160a (ii)), dextrose, dried 
fruit (black cherry 12,5%), acidity regulator: citric acid, flavour, colorings: E122, E124. 
 基粉（葡萄糖浆，氢化椰子油，稳定剂：e340ii，E 452i；牛奶蛋白、抗结块剂：e551；乳
化剂：e471；着色：研究（II））、葡萄糖、干果（黑樱桃12.5 %），酸度调节剂：柠檬酸、
香精、色素：E122，e124 

Storage储存 	
	

Keep in a dry place at room temperature  
保持在室温干燥的地方 

	

保质期	

Shelf life  

	

36个月	

36 months  

Taste	

味道 	

	

特点，没有奇怪的味道	

Characteristic, no strange tastes  

Package	

包装 	

	

g.20–盒 30袋	

Bag g.20 – BOX 30 bags  

	

Dissolve the content of the bag in of water  
溶于水的袋子的内容 

	

Machine, table display, wall carton poster, counter carton poster, glasses, take away cups, 
totem.  
机器，桌子，墙壁的海报，柜台的海报，杯子，拿走杯，图腾 
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

pH   



pH值 
Acqua libera / Aw 
自由水  
Humidity  
湿度 

 
< 0.85  
 
Max 6,2% (g/100g) 
最大  

	

Nutritional Information (Average values g/100g 
 营养信息（平均值μg／100 

Total fats  
总脂肪 
of which saturates 
 其中饱和 
of which mono-unsaturates 
 其中单不饱和 
of which poli-unsaturates  
这些政策不饱和 
Total Proteins 
 总蛋白 
Carbohydrates 
 碳水化合物 
total sugar  
总糖 
salt  
盐 
ashs  

1,29  
 
1,24  
 
0,04  
 
0,01  
 
1,79  
 
89,23  
 
47,68  
 
0,0735  
 
1,38  

	

Energetic value  
含量值 

376 kcal  
1595 kj  

	

Microbiological characteristic 
 微生物学特性  

Total bacteria  
细菌总数 
Enterobatteriacee 
 肠杆菌科细菌 
Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphylococcus aureus  
金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes  
单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus  
蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 

< 10000 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 



Spore di anaerobi solfito riduttori 
 孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast  
酵母 
Moulds 
模具  

< 10 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  

	

GMO Declaration 
 转基因宣言  

The product does not contain ingredients made with or deriving from genetically modified 
organisms  
该产品不含或来源于转基因生物的成分 
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Informations on allergens (REG EU 1169/2011)  
我们变应原（注册信息有1169 / 2011年） 

(+)contain – (-)not contain – (?)traces  
（+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

ceppi	ibridati	e	prodotti	derivati.	Cereals	containing	gluten:	wheat,	rye,	barley,	oats,	spelt,	kamut	
or	their	hy-bridised	strains	and	products	thereof	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 -	
ibridati株和衍生产品。含麸质谷物：小麦，黑麦，大麦，燕麦，或他们的 spelt，kamut	HY	-
菌-	bridised和其部分产品	
Crustaceans	and	products	thereof	 	 	 	 	 	 	    - 
甲壳类动物及其制品 

Eggs and products thereof           ? 

鸡蛋及其制品 

Fish and products thereof           - 

鱼及其制品 

Peanuts and products thereof           - 

花生及其制品 

Soybeans and products thereof           ? 

大豆及其制品 

Milk and products thereof including lactose         + 
含乳糖的牛奶及其制品 

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), walnuts (Juglans 
regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), 



Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts (Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts 
(Macadamia ternifolia), and products thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates 
including ethyl alcohol of agricultural origin;            ? 
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、澳洲或
昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇螺母 

Celery and products thereof               - 

芹菜及其制品 

Mustard and products thereof              - 

芥末及其制品 

Sesame seeds and products thereof                 - 
芝麻及其制品 

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the 
total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for consumption or as 
reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers;                ? 
在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重组，根据制造商
的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

Lupin products thereof                        - 
羽扇豆制品 

Molluscs and products thereof                  - 
软体动物及其制品 

染料的内容可以产生不利影响的活动和孩子们的注意力。（E110，e104，e122，E129，

E102，e124）。	
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Name of product 1021ARA  
产品名称1021ara 

 
	

PREPARAZIONE DOLCIARIA IN POLVERE  
: 糖果粉的制备 
GRANITA & FRUIT ORANGE customs code  
橙色水果刨冰及海关代码 

	

Ingredients 
成分  

基粉（玉米糖浆，氢化椰子油，稳定剂：340ii，452i结块；乳清蛋白和乳化剂：：



551和 471；染料；及（ii）：160），葡萄糖脱水水果（橙，12.6%），酸度调节剂

（柠檬酸，香气，颜色你：E110。	

Storage	

储存 	
	

Keep in a dry place at room temperature 
 保持在室温干燥的地方 

	

保质期	

Shelf life  

	

36个月	

36 months  

Taste	

味道 	
	

Characteristic, no strange tastes  
特点，没有奇怪的味道 

Package	

包装 	
	

Bag g.20 – BOX 30 bags 
 g.20–盒30袋 

	

Dissolve the content of the bag in of water. 
 溶于水的袋子的内容 

	

Machine, table display, wall carton poster, counter carton poster, glasses, take away cups, 
totem.  
机器，桌子，墙壁的海报，柜台的海报，杯子，拿走杯，图腾 
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

pH  
pH值 
Acqua libera / Aw 
自由水 
Humidity  
湿度 

 
 
< 0.85  
 
Max 6,68% (g/100g) 
最大 

	



Nutritional Information (Average values g/100g)  
营养信息（平均值μg／100g 

Total fats 
总脂肪 
of which saturates 
其中饱和 
of which mono-unsaturates 
其中单不饱和 
of which poli-unsaturates 
这些政策不饱和 
Total Proteins  
总蛋白 
Carbohydrates  
碳水化合物 
total sugar  
总糖 
salt  
盐 
Ashs 
评价 

1,46  
1,45  
0,01  
0,00  
1,89  
88,56  
41,91  
0,0978  
1,41  

	

Energetic value 
含量值 

375 kcal  
1592 kj  

	

Microbiological characteristic  
微生物学特性 

Total bacteria  
细菌总数 
Enterobatteriacee 
 肠杆菌科细菌 
Escherichia coli 
 大肠杆菌 
Staphylococcus aureus 
 金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes  
单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus  
蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori 
 亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori  
孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
/Yeast  
酵母 

< 10000 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  
 



Moulds 
模具 

< 100 UFC/g  

	

GMO Declaration 
 转基因宣言  

The product does not contain ingredients made with or deriving from genetically modified 
organisms  
该产品不含或来源于转基因生物的成分 
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Informations on allergens (REG EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces 
 （+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

-  

	

Crustaceans and products thereof 
 甲壳类动物及其制品 

                          -  

	

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                            ?  

	

Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

                              -  

	

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                          -  

	

Soybeans and products thereof 
 大豆及其制品 

                              ?  

	

Milk and products thereof including lactose 
 含乳糖的牛奶及其制品 

                     +  

	

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin; 

 
 
?  



 坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium 
occidentale）、PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开
心果（阿月浑子）、澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包

括农业起源的乙醇坚果 
	

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                         -  

	

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                        -  

	

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

                        -  

	

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers; 
 在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重
组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
?  

	

Lupin products thereof 
 羽扇豆制品 

                             -  

	

Molluscs and products thereof 
 软体动物及其制品 

                      -  

	

染料的内容可以产生不利影响的活动和孩子们的注意力。（E110，e104，e122，

E129，E102，e124）。	
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Name of product 1021MAN  
产品名称1021man 

 
	

PREPARAZIONE DOLCIARIA IN POLVERE  
: 糖果粉的制备 
GRANITA & FRUIT ALMOND customs code 
 冰沙和水果杏仁海关编码 

	

Ingredients  
成分  

	

Base in powder (glucose syrup, hydrogenated coconut oil, stabilizers: E340ii, E 452i; MILK 
proteins, anti-caking agent: E551; emulsifier: E471; colouring: E160a (ii)), dextrose, flavour, 
fruit in grain (almond 14,4%) 
 基粉（葡萄糖浆，氢化椰子油，稳定剂：e340ii，E 452i；牛奶蛋白、抗结块剂：e551；乳
化剂：e471；着色：研究（II））、葡萄糖、味、果粒（杏仁14,4 %） 



Storage	

储存 	
	

Keep in a dry place at room temperature 
 保持在室温干燥的地方。 

	

Shelf life 
保质期   

	

24 months  
24个月 

Taste	

味道 	
	

Characteristic, no strange tastes 
 特点，没有奇怪的味道 

Package	

包装 	
	

Bag g.20 – BOX 30 bags 
 g.20–30袋盒袋 

使用方法和产量	

	

Pour into the blender 20 g of product, add 120 g of ice and 100 cc of liquid sugar, mix it for 
30 seconds and serve. 
 倒入搅拌器20克的产品，加入120克冰和100毫升的液体糖，搅拌30秒和服务 
配件	

 

Machine, table display, wall carton poster, counter carton poster, glasses, take away cups, 
totem.  
机器，桌子，墙壁的海报，柜台的海报，杯子，拿走杯，图腾 
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

pH  
pH值 
Acqua libera / Aw 
自由水  
Humidity  
湿度 

 
 
< 0.85  
 
Max 5,07% (g/100g) 
最大  

	

Nutritional Information (Average values g/100g) 
 营养信息（平均值μg／100g 



Total fats  
总脂肪 
of which saturates 
 其中饱和 
of which mono-unsaturates 
 其中单不饱和 
of which poli-unsaturates 
 这些政策不饱和 
Total Proteins  
总蛋白 
Carbohydrates  
碳水化合物 
total sugar  
总糖 
salt  
盐 
Ashs 
评价  

4,70  
 
1,77  
 
2,02  
 
0,91  
 
3,33  
 
85,49  
 
52,93  
 
0,0838  
 
1,41  

	

Energetic value  
含量值 

398 kcal  
1684 kj  

	

Microbiological characteristic 
 微生物学特性  

Total bacteria  
细菌总数 
Enterobatteriacee  
肠杆菌科细菌 
Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphylococcus aureus 
 金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes 
 单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus  
蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori 
 孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast  
酵母 
Moulds  
模具 

< 10000 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  

	



GMO Declaration 
 转基因宣言  

The product does not contain ingredients made with or deriving from genetically modified 
organisms  
该产品不含或来源于转基因生物的成分 
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Informations on allergens (REG EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces 
 （+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

_  

	

Crustaceans and products thereof  

甲壳类动物及其制品 

       -  

	

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

             ?  

	

Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

               -  

	

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

           -  

	

Soybeans and products thereof  

大豆及其制品 

        ?  

	

Milk and products thereof including lactose 
 含乳糖的牛奶及其制品 

     +  

	

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇坚

 
 
+  



果 

	

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

              -  

	

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

            -  

	

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

          -  

	

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers; 
 在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重
组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

	

Lupin products thereof  
羽扇豆制品 

                     -  

	

Molluscs and products thereof 
 软体动物及其制品 

               -  
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Name of product 2002AMR 
 产品名称2002amr 

	

SAUCE FOR DECORATING THE SWEETS AND DESSERTS VARIEGATO AMARENA  
装饰糖果和甜点variegato拉玛瑞那酱 

	

Ingredients 
成分   

	

Sugar syrup (sugar, water), black cherry (28,7%), glucose-fructose syrup, acidifier: E330, 
thickener: E406, colouring: E163, sulfur dioxide (residual in the fruit) flavours. 
 糖浆（糖、水）、黑樱桃（28,7 %）、果葡糖浆、酸化剂：E330，增稠剂：e406，着色：
花色，二氧化硫（水果中残留）的味道 

Storage	

储存 	
	

Keep in a dry place at room temperature 
 保持在室温干燥的地方 

	

保质期	

Shelf life  



	

36 months  
36个月 

Taste	

味道 	
	

Characteristic, no strange tastes 
 特点，没有奇怪的味道 

Package	

包装 	
	

Bottles of 1100 g, 6 bottles in one carton  
1100克，一箱6瓶 
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Chemical-physical characteristic 
 化学 -物理特性  

pH  
pH值 
Acqua libera / Aw 
自由水  
Humidity  
湿度 

4  
 
< 0.85  
 
Max 5.0% (g/100g) 
最大  

	

Nutritional Information (Average values g/100g) 
 营养信息（平均值g／100g）  

Fats  
脂肪 
Di cui saturi 
 其中饱和 
Proteins  
蛋白质 
Fibres 
纤维  
Carbohydrates 
 碳水化合物 
ashs  
评价 
Sodio 
钠  

0,00  
 
28,5  
 
0,50  
 
4,00  
 
73  
 
73  
 
40 mg  

	



Energetic value 
含量值  

294 Kcal  
1230,92 kJ  

	

Microbiological characteristic  
微生物学特性 

Total bacteria  
细菌总数 
Enterobatteriacee 
 肠杆菌科细菌 
Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphylococcus aureus 
 金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes 
 单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus  
蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori  
孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast  
酵母 
Moulds 
模具  

< 10000 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  

	

GMO Declaration  
The product does not contain ingredients made with or derivino from genetically modified 
organisms  
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Informations on allergens (REG EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces  
（+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised strains 
and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

?  

	

Crustaceans and products thereof                 -  



 甲壳类动物及其制品 
	

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                        ?  

	

Fish and products thereof  

鱼及其制品 

                         -  

	

Peanuts and products thereof  

花生及其制品 

                     ?  

	

Soybeans and products thereof  

大豆及其制品 

                     ?  

	

Milk and products thereof including lactose  
牛奶和产品包括乳糖 

                  ?  

	

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), walnuts 
(Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya illinoinensis 
(Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts (Pistacia vera), 
macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products thereof, except for 
nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of agricultural origin; 
 坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇坚果 

 
 
?  

	

Celery and products thereof 
 芹菜及其制品 

                         -  

	

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                  -  

	

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

                  -  

	

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 
mg/litre in terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as 
proposed ready for consumption or as reconstituted according to the 
instruc-tions of the manufacturers;  
在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消
费或重组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐；（＜10；水果中残留） 

<10 
(residuo 
nella frutta)  

	

Lupin products thereof 
 羽扇豆制品 

                                          -  

	

Molluscs and products thereof 
 软体动物及其制品 

                                    -  
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Name of product 2002CRWH 
 产品名称2002crwh 

	

SAUCE FOR DECORATING THE SWEETS AND DESSERTS VARIEGATO CREMA 
WHISKY  
装饰糖果和甜点variegato奶油威士忌酱 

	

Ingredients  
成分  

	

Glucose-fructose syrup, sugar syrup (sugar-water), condensed milk, marsala wine, 
thickening:E1422, colour: E150b, flavours.  
果葡糖浆，糖浆（糖水）、炼乳、马沙拉酒、增稠：e1422，颜色：e150b，味。 

Storage	

储存 	
	

Keep in a dry place at room temperature  
保持在室温干燥的地方 

	

保质期	

Shelf life  

	

36个月	

36 months  

Taste	

味道 	
	

Characteristic, no strange tastes 
 特点，没有奇怪的味道 

Package	

包装 	
	

Bottles of 1100 g, 6 bottles in one carton  
1100克，一箱6瓶 
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  



pH  
pH值 
Acqua libera / Aw 
 自由水/ AW 
Humidity  
湿度 

 
 
< 0.85  
 
Max 5.0% (g/100g) 
最大  

	

Nutritional Information (Average values g/100g)  
营养信息（平均值μg／100g 

Fats  
脂肪 
Proteins 
 蛋白质 
Fibres 
纤维  
Carbohydrates 
 碳水化合物 
ashs  
评价 
Sodio 
 钠 

1,7  
 
1,7  
 
0 

  
61 
 
 61  
 
27 mg  

	

Energetic value  
含量值 

267 Kcal  
1117,85 kJ  

	

Microbiological characteristic 
 微生物学特性  

Total bacteria  

细菌总数 

Enterobatteriacee 
 肠杆菌科细菌 
Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphylococcus aureus 
 金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes  
单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus  
蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori  
孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast  

< 10000 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  
 



酵母 
Moulds 
模具  

< 100 UFC/g  

	

GMO Declaration 
 转基因宣言  

The product does not contain ingredients made with or derivino from genetically modified 
organisms  
该产品不含或转基因生物的derivino成分 
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Informations on allergens (REG EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces  
（+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

?  

	

Crustaceans and products thereof 

 甲壳类动物及其制品 

                  -   

	

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                         ?  

	

Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

                            -   

	

Peanuts and products thereof 
 花生及其制品 

                            -  

	

Soybeans and products thereof  

大豆及其制品 

                      ?  

	

Milk and products thereof including lactose 
 含乳糖的牛奶及其制品 

                 +  

	

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 

 
 
?  



agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇坚

果 
	

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                    -  

	

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                     -  

	

Sesame seeds and products thereof  
芝麻及其制品 

                    -  

	

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers; 
 在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重
组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

	

Lupin products thereof 
 羽扇豆制品 

                           -  

	

Molluscs and products thereof 
 软体动物及其制品 

                    -  
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Name of product 2002FR 
产品名称2002fr 

	

SAUCE FOR DECORATING THE SWEETS AND DESSERTS VARIEGATO FRAGOLA 
装饰糖果和甜点variegato fragola酱 

	

Ingredients 
成分   

	

Sugar syrup (sugar, water), glucose syrup, strawberries (6,2%), acidifier: E330, thickening: E406, 

colouring: E163, E160b, flavouring, preservative: E202, E211. 

糖浆（糖、水）、葡萄糖浆、草莓（6,2 %），酸化剂：E330，增厚：e406，着色：花色，e160b，香

料，防腐剂：e202、E211 

Storage	

储存 	
	

Keep in a dry place at room temperature 
保持在室温干燥的地方。 

Shelf life  



	

保质期  
	

36 months  
36个月 

Taste	

味道 	
	

Characteristic, no strange tastes  
特点，没有奇怪的味道 

Package	

包装 	
	

Bottles of 1100 g, 6 bottles in one carton 
 1100克，一箱6瓶 
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

pH  
pH值 
Acqua libera / Aw  
自由水/ AW 
Humidity  
湿度 

4  
 
< 0.85  
 
Max 5.0% (g/100g) 
最大  

	

Nutritional Information (Average values g/100g) 
 营养信息（平均值g／100g）  

Fats  
脂肪 
Di cui saturi 
 其中饱和 
Proteins 
蛋白质  
Fibres 
纤维  
Carbohydrates 
 碳水化合物 
ashs  
评论 

0,00  
 
28,5  
 
0,50  
 
4,00  
 
0,0  
 
73  
 



Sodio  
钠 

15 mg  

	

Energetic value 
含量值  

294 Kcal  
1230,92 kJ  

	

Microbiological characteristic 
 微生物的特点  

Total bacteria  
细菌总数 
Enterobatteriacee 
 肠杆菌科细菌 
Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphylococcus aureus 
 金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes 
 单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus 
 蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori 
 孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast  
酵母 
Moulds 
模具  

< 10000 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  

	

GMO Declaration 
 转基因宣言  

The product does not contain ingredients made with or derivino from genetically modified 
organisms  
该产品不含或转基因生物的derivino成分 
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Informations on allergens (REG EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces  
（+）包含—（-）不含—（？）痕迹 



Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

?  

	

Crustaceans and products thereof 

 甲壳类动物及其制品 

        -  

	

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                ?  

	

Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

                -  

	

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

            ?  

	

Soybeans and products thereof 

 大豆及其制品 

          ?  

	

Milk and products thereof including lactose 
 牛奶和产品包括乳糖 

           ?  

	

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇坚

果 

 
 
?  

	

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

               -  

	

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

             -  

	

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

             -  

	

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers; 
 在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重
组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

	

Lupin products thereof   



 羽扇豆制品                       -  
	

Molluscs and products thereof  
软体动物及其制品 

                  -  
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Name of product 2002CARM  
产品名称2002carm 

	

SAUCE FOR DECORATING THE SWEETS AND DESSERTS VARIEGATO MOU 
 装饰糖果和甜点variegato牟酱 

	

Ingredients 
成分   

	

Glucose-fructose syrup, sugar syrup (water and sugar), condensed skimmed milk, 
thickening: E1422, salt, emulsifi-er: soya lecithin, colour: caramel E150a, flavours, 
preservative: E202. 
 果葡糖浆，糖浆（水和糖）、脱脂炼乳、浓缩：e1422、盐、乳化剂：大豆卵磷脂，颜色：
焦糖e150a，香料，防腐剂：e202 

Storage	

储存 	
	

Keep in a dry place at room temperature 
 保持在室温干燥的地方 

	

Shelf life 
保质期   

	

36 months 
36个月  

Taste	

味道 	
	

Characteristic, no strange tastes 
 特点，没有奇怪的味道 

 

Package	

包装 	
	

Bottles of 1100 g, 6 bottles in one carton 
 1100克，一箱6瓶 
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

pH  
pH值 
Acqua libera / Aw  
自由水/ AW 
Humidity  
湿度 

 
 
< 0.85  
 
Max 5.0% (g/100g) 
最大  

	

Nutritional Information (Average values g/100g)  
营养信息（平均值g／100g） 

Fats  
脂肪 
Proteins 
蛋白质  
Fibres 
纤维  
Carbohydrates 
碳水化合物 
ashs  
评价 
Sodio 
钠  

3,00  
 
5,00  
- 
-  
 
66  
 
78  
 
-- mg  

	

Energetic value  
含量值 

550 Kcal  
2302,74 kJ  

	

Microbiological characteristic 
 微生物学特性  

Total bacteria  
细菌总数 
Enterobatteriacee 
 肠杆菌科细菌 
Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphylococcus aureus 
 金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes  
单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus  
蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori 

< 10000 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  



 孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast  
酵母 
Moulds 
模具  

 
< 100 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  

	

GMO Declaration 
 转基因宣言  

The product does not contain ingredients made with or derivino from genetically modified 
organisms  
该产品不含或转基因生物的derivino成分 
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Informations on allergens (REG EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces  
（+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

-  

	

Crustaceans and products thereof 

 甲壳类动物及其制品 

                -  

	

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                       -  

	

Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

                        -  

	

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                      -  

	

Soybeans and products thereof  

大豆及其制品 

                    +  

	

Milk and products thereof including lactose 
 含乳糖的牛奶及其制品 

                 +  

	

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), walnuts 
(Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya illinoinensis 
(Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts (Pistacia vera), 
macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products thereof, except for 

 
 
-  



nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of agricultural origin; 
 坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium 
occidentale）、PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开
心果（阿月浑子）、澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包

括农业起源的乙醇坚果 
	

Celery and products thereof 
 芹菜及其制品 

              -  

	

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

         -  

	

Sesame seeds and products thereof  
芝麻及其制品 

              -  

	

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers;  
在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重组，
根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

	

Lupin products thereof 
 羽扇豆制品 

                    -  

	

Molluscs and products thereof 
 软体动物及其制品 

               -  
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Name of product 2002NCL 
 产品名称2002ncl 

	

SAUCE FOR DECORATING THE SWEETS AND DESSERTS NOCCIOLITA  
	

Ingredients  
成分  

	

Sugar, refined vegetable oils (coconut, sunflower, safflower, cotton, rice, peanut), hazelnut 
(14%), cocoa 10/12 (9%),whey powder, emulsifier: soya lecithin, flavours & vanillin, 
antioxidant: E306.  
糖、精炼植物油（椰子油、向日葵、红花、棉花、水稻、花生），榛子（14%），可可粉10 / 
12（9%）、乳清粉、乳化剂：大豆卵磷脂，香精香兰素、抗氧化：e306 

Storage	

储存 	
	

Keep in a dry place at room temperature 
 保持在室温干燥的地方 

	

Shelf life 
保质期   



	

36 months  
36个月 

Taste	

味道 	
	

Characteristic, no strange tastes 
 特点，没有奇怪的味道 

Package	

包装 	
	

Bottles of 1100 g, 6 bottles in one carton 
 1100克，一箱6瓶 
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

pH  
pH值 
Acqua libera / Aw  
自由水/ AW 
Humidity  
湿度 

6  
 
< 0.85  
 
Max 5.0% (g/100g) 
最大  

	

Nutritional Information (Average values g/100g) 
 营养信息（平均值g／100g）  

Fats 

脂肪  

Di cui saturi  
其中饱和 
Proteins 
蛋白质 
Fibres 
纤维 
Carbohydrates 
 碳水化合物 
ashs  
评价 
Sodio 

35,2  
 
28,5  
 
10,00  
 
4,00  
 
52  
 
97  
 
40 mg  



钠  

	

Energetic value 
含量值  

650 Kcal  
2721,42 kJ  

	

Microbiological characteristic 
 微生物学特性  

Total bacteria 
 细菌总数 
Enterobatteriacee 
 肠杆菌科细菌 
Escherichia coli 
 大肠杆菌 
Staphylococcus aureus 
 金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes  
单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus  
蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori 
 孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast 
酵母  
Moulds 
模具  

< 10000 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  

	

GMO Declaration 
 转基因宣言  

The product does not contain ingredients made with or derivino from genetically modified 
organisms  
该产品不含或转基因生物的derivino成分 
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Informations on allergens (REG EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年） 

(+)contain – (-)not contain – (?)traces 



 （+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

-  

	

Crustaceans and products thereof  

甲壳类动物及其制品 

              -  

	

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                   ?  

	

Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

                         -  

	

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

               +  

	

Soybeans and products thereof  

大豆及其制品 

                 +  

	

Milk and products thereof including lactose 
 含乳糖的牛奶及其制品 

            +  

	

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇坚

果 

 
 
+  

	

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                         -  

	

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                         -  

	

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

                          -  

	

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers;  
在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重组，
根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

	



Lupin products thereof 
 羽扇豆制品 

                         -  

	

Molluscs and products thereof 
 软体动物及其制品 

                   -  
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Name of product 2002MAN  
产品名称2002man 

	

SAUCE FOR DECORATING THE SWEETS AND DESSERTS SALSA MANDORLA  
装饰糖果和甜点沙司酱装饰板 

	

Ingredients  
成分  

	

Sugar, refined vegetable oils (coconut, sunflower, safflower, cotton, rice, peanut), skimmed 
milk powder, hazel-nuts, whey powder, granulated macaroons (2%) (sugar, wheat flour, 
albumen, almonds, lactose, milk proteins, butter, flavours, raising agent; E500), cocoa 
22/24, almonds flour (0,5%), emulsifier: soya lecithin, flavours & vanil-lin, antioxidant: 
E306.  
糖、精炼植物油（椰子油、向日葵、红花、棉花、水稻、花生）、脱脂奶粉、榛果、乳清粉、

粒状杏仁饼（2%）（糖、面粉、蛋白、杏仁、乳糖、乳蛋白、黄油、香料、膨松剂；E500），
可可粉22 / 24杏仁粉（0.5%），乳化剂：大豆卵磷脂，香料和香草林，抗氧化剂：e306 

Storage储存 	
	

Keep in a dry place at room temperature 
保持在室温干燥的地方。 

	

Shelf life 
保质期   

	

36 months 
36个月  

Taste	

味道 	
	

Characteristic, no strange tastes  
特点，没有奇怪的味道 

Package	

包装 	
	

Bottles of 1100 g, 6 bottles in one carton  
1100克，一箱6瓶 
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

pH  
pH值 
Acqua libera / Aw 
 自由水/ AW 
Humidity 
 湿度 

 
 
< 0.85  
 
Max 5.0% (g/100g) 
最大  

	

Nutritional Information (Average values g/100g) 

 营养信息（平均值g／100g） 

Fats 
脂肪  
Proteins 
蛋白质  
Fibres  
纤维 
Carbohydrates 
 碳水化合物 
Ashs 
评价  
Sodio 
钠  

35  
 
10  
 
0  
 
52  
 
97 
 
 mg  

	

Energetic value 
含量值  

650 Kcal  
2721,42 kJ  

	

Microbiological characteristic 
 微生物学特性  

Total bacteria  
细菌总数 
Enterobatteriacee 
 肠杆菌科细菌 
Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphylococcus aureus  
金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes  

< 10000 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  



单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus  
蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori  
孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast  
酵母 
Moulds  
模具 

 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  
 
< 100 UFC/g  

	

GMO Declaration 
转基因宣言 

The product does not contain ingredients made with or derivino from genetically modified 
organisms  
该产品不含或转基因生物的derivino成分 
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Informations on allergens (REG EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces 
 （+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

+  

	

Crustaceans and products thereof 

 甲壳类动物及其制品 

                -  

	

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                        +  

	

Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

                        -  

	

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                   +  

	

Soybeans and products thereof 

 大豆及其制品 

                +  

	



Milk and products thereof including lactose  
含乳糖的牛奶及其制品 

            +  

	

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇坚

果 

 
 
+  

	

Celery and products thereof  

芹菜及其制品 

                      -  

	

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                     -  

	

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

                      -  

	

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers;  
在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重组，
根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

	

Lupin products thereof 
 羽扇豆制品 

                -  

	

Molluscs and products thereof 
 软体动物及其制品 

                 -  
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Name of product 1838PAN  
产品名称1838pan 

	

Preparato dolciario in polvere gusto PANNA Soft-gelato PANNA 800 g 
 准备的奶油糖果味的软冰淇淋粉800克奶油  

	

Ingredients 
成分   

Sugar, skimmed MILK in powder, dextrose, upright agent without hydrogenated fats 
(glucose syrup, vegetable oil: palm, emulsifier E472a, MILK proteins), MILK in powder 
(10%) (CREAM, skimmed MILK, stabilizer: E450; antioxidants:E304,E307 ), WHEY 



	

proteins, maltodextrine, thickeners: E417, E407, flavour.  
糖、脱脂牛奶粉、葡萄糖、直立的代理没有氢化脂肪（葡萄糖浆、植物油：棕榈油，乳化剂

e472a，乳蛋白），牛奶粉（10%）（奶油，脱脂牛奶，稳定剂：e450；抗氧化剂：e304，
e307）、乳清蛋白、麦芽糊精、增稠剂：e417，E407，风味 

Storage	

储存 	
	

Keep in a dry place at room temperature  
保持在室温干燥的地方 

	

Shelf life 
保质期   

	

24 mesi 
24个月  

Taste	

味道 	
	

No strange taste 
 没有奇怪的味道 

Package	

包装 	
	

Busta g.800 – cartone 20 buste 
 20 g.800纸板信封信封 

	

Instructions  
教学  

熔体在信封的内容 2加仑牛奶长期储存槽中；granitore支付一切。	
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

pH  
pH值 
Acqua libera / Aw 
 自由水/ AW 
Humidity  
湿度 

 
 
< 0.85  
 
Max % (g/100g) 
最大  

	

Nutritional Information (valori medi g/100g / Average values g/100g) 
 营养信息（平均值平均值g／100g／g／100g）  

total Fats  
总脂肪 



of which saturates 
 其中饱和 
of which mono-unsaturates 
 其中单不饱和 
of which mono-unsaturates  
其中单不饱和 
total proteins  
总蛋白 
Carbohydrates  
碳水化合物 
total sugar  
其中总糖/总糖 
ashs  
评价 
salt	 	
盐	
Energetic value 
含量值  

Kcal  
kJ  

	

Microbiological characteristic 
 微生物学特性  

Total bacteria 
 细菌总数 
Enterobatteriacee  
肠杆菌科细菌 
Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphylococcus aureus  
金黄色葡萄球菌 
Salmonella  
沙门氏菌 
Listeria monocytogenes  
单核细胞增生李斯特菌 
Bacillus cereus  
蜡样芽孢杆菌 
Batteri anaerobi solfito riduttori  
亚硫酸盐还原厌氧菌 
Spore di anaerobi solfito riduttori  
孢子亚硫酸盐还原厌氧菌 
Yeast  
酵母 
Moulds 
模具  

< 10000 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
Assente in 25 g  
 
Assente in 25 g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 UFC/g  
 
< 10 spore/g  
 
< 20 UFC/g  
 
< 20 UFC/g  

	

GMO Declaration  
转基因宣言 



The product does not contain ingredients made with or deriving from genetically modified 
organisms  
该产品不含或来源于转基因生物的成分 
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Informations on allergens (reG EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces  
（+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

-  

	

Crustaceans and products thereof 

 甲壳类动物及其制品 

        -  

	

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

              ?  

	

Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

               -  

	

Peanuts and products thereof  

花生及其制品 

           -  

	

Soybeans and products thereof  
大豆及其制品 

              ?  

	

Milk and products thereof including lactose  
含乳糖的牛奶及其制品 

        +  

	

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin; 
 坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium 
occidentale）、PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开
心果（阿月浑子）、澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包

括农业起源的乙醇坚果 

 
 
?  

	

Celery and products thereof               -  



芹菜及其制品 
	

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

            -  

	

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

            -  

	

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers; 
 在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重
组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

-  

	

Lupin products thereof 
 羽扇豆制品 

                                     -  

	

Molluscs and products thereof  
软体动物及其制品 

                             -  
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

Humidity  
湿度 
pH  
pH值 
indice rifrattometrico 
 指标rifrattometrico 

< 2%  
 
6,98 ± 0,08  
 
70 ± 2° brix  

	

Nutritional Information (Average values g/100g) 
 营养信息（平均值μg／100g 

Carbohydrates  
碳水化合物 
of which swugar 
 其中swugar 
Proteins  
蛋白质 
Fats  
脂肪 
of which satured 
 其中饱和 
Fiber  
纤维 

50,7  
 
50,7  
 
5,7  
 
41,30  
 
5,2 
  
0,0  
 



sodium  
钠 

103 mg  

	

Energetic value 
含量值  

597 Kcal  
2487 kJ  

	

Microbiological characteristic  

微生物学特性 

Total bacteria 
总细菌 
Escherichia coli 
大肠杆菌 
Staphilococchi coagulosi positivi (aureus)  
staphilococchi（coagulosi阳性金黄色葡萄球菌） 
Yeast  
酵母 
Moulds  
模具 
salmonella  

< 500 UFC/g  
 
Assenti  
 
Assenti  
 
Assenti  
 
assenti  
 
Assente in 25g  

	

GMO Declaration  
转基因宣言 
The product does not contain ingredients made with or derivate from genetically modified 
organisms  
该产品不含或从转基因生物衍生材料 

	
UNIVERCIOK	S.r.l.	-	Str.	Prov.	181,	n.11	–	Merlino	(LO)	–	ITALIA	

Scheda	tecnica	prodotto	/	Technical	specification	
Ed.2	Rev.1	–	Settembre	2015	

	
Informations on allergens (REG EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces 
 +）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof 
 含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

-  

	

Crustaceans and products thereof 

 甲壳类动物及其制品 

                   -  

	

Eggs and products thereof  
蛋及蛋制品 

                               _  

	

Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

                            -  

	



Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                         -  

	

Soybeans and products thereof 

 大豆及其制品 

                       ?  

	

Milk and products thereof including lactose 
 含乳糖的牛奶及其制品 

               +  

	

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin; 
 坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium 
occidentale）、PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开
心果（阿月浑子）、澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包

括农业起源的乙醇坚果 

 
 
+  

	

Celery and products thereof 
 芹菜及其制品 

                           -  

	

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                     -  

	

Sesame seeds and products thereof  
芝麻及其制品 

                  -  

	

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers; 
 在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重
组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

	

Lupin products thereof 
 羽扇豆制品 

              -  

	

Molluscs and products thereof  
软体动物及其制品 

-  
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Name of product 2001CB 
 产品名称2001cb 

	

TOPPING at the flavor of CHOCOLATE WHITE 
 巧克力白的味道 



	

Ingredients  
成分  

	

Non hydrogenated vegetable oil: sunflower, sugar, skim milk in powder, lactose, whey 
powder, milk in powder, emulsifier: soy lecithin, fla-vorings.  
非氢化植物油：葵花籽油、糖、脱脂牛奶粉、乳糖、乳清粉、牛奶粉、乳化剂：大豆卵磷脂，

FLA vorings 

Storage	

储存 	
	

Keep in a dry place at room temperature 
 保持在室温干燥的地方 

	

Shelf life  
保质期  

	

Product can be kept in the original unopened packaging for three years 
 产品可以保持三年的原装未拆封的包装 

Taste	

味道 	
	

Characteristic, no strange tastes 
 特点，没有奇怪的味道 

Package	

包装 	
	

Bottle g.1000 – Carton 06 bottles 
 建议–箱06瓶 

	

At discrection of user  
在自由裁量权的用户 
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Chemical-physical characteristic  
化学和物理特性 

Humidity  
pH  
indice rifrattometrico 
 湿度                  ＜2% 
pH值               6,98±0,08 
指标rifrattometrico    70±2°锤 

< 2%  
6,98 ± 0,08  
70 ± 2° brix  

	

Nutritional Information (Average values g/100g) 
 营养信息（平均值μg／100g 

Carbohydrates 50,7  



 碳水化合物 
of which swugar 
 其中swugar 
Proteins 
蛋白质  
Fats  
脂肪 
of which satured 
 其中饱和 
Fiber 
纤维  
sodium  
钠 

 
50,7  
 
5,7  
 
41,30  
 
5,2 
  
0,0  
 
103 mg  

	

Energetic value 
含量值  

597 Kcal  
2487 kJ  

	

Microbiological characteristic 
 微生物学特性  

Total bacteria 
 细菌总数 
Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphilococchi coagulosi positivi (aureus)  
staphilococchi（coagulosi阳性金黄色葡萄球菌） 
Yeast  
酵母 
Moulds 
模具  
Salmonella 
 沙门氏菌 

< 500 UFC/g  
 
Assenti  
 
Assenti  
 
Assenti  
 
assenti  
 
Assente in 25g  

	

GMO Declaration  
转基因宣言 

The product does not contain ingredients made with or derivate from genetically modified 
organisms  
该产品不含或从转基因生物衍生材料 
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Informations on allergens (REG EU 1169/2011)  
我们变应原（注册信息有1169 / 2011年） 

(+)contain – (-)not contain – (?)traces  
（+）包含—（-）不含—（？）痕迹 



Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof 
 含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

-  

	

Crustaceans and products thereof 

 甲壳类动物及其制品 

                   -  

	

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                          -  

	

Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

                          -  

	

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                      -  

	

Soybeans and products thereof 

 大豆及其制品 

                   +  

	

Milk and products thereof including lactose 
 含乳糖的牛奶及其制品 

             +  

	

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇坚

果 

 
 
?  

	

Celery and products thereof 
 芹菜及其制品 

                                     -  

	

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                             -  

	

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

                              -  

	

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers;  
在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重组，
根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

	

Lupin products thereof 
 羽扇豆制品 

                                 -  

	



Molluscs and products thereof 
 软体动物及其制品 

                            -  
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Name of product 2001CIO 
 产品名称2001cio 

	

TOPPING at the flavor of CHOCOLATE 
 巧克力的味道 

	

Ingredients 
成分   

	

Saccharose syrup, glucose syrup, law fat cocoa 10-12(10%), emulsifier: soy lecithin, 
stabilizer: carrageenan, flavourings. 
 蔗糖糖浆、葡萄糖浆、法脂肪可可10-12（10%），乳化剂：大豆卵磷脂，稳定剂：卡拉胶、
香精 

Storage	

储存 	
	

Keep in a dry place at room temperature  
保持在室温干燥的地方 

	

Shelf life 
保质期   

	

Product can be kept in the original unopened packaging for three years. 
 产品可以保持三年的原装未拆封的包装。 

Taste	

味道 	
	

Characteristic, no strange tastes 
 特点，没有奇怪的味道 

Package	

包装 	
	

Bottle g.1000 – Carton 06 bottles 
 建议–箱06瓶 

	

At discretion of user. 
 用户自由裁量权 

	
	

UNIVERCIOK	S.r.l.	-	Str.	Prov.	181,	n.11	–	Merlino	(LO)	–	ITALIA	
Scheda	tecnica	prodotto	/	Technical	specification	



Ed.2	Rev.1	–	Settembre	2015	
	

Chemical-physical characteristic  
化学和物理特性 

Humidity  
pH  
indice rifrattometrico  
湿度      ＜2% 
pH值     6,98±0,08 
指标rifrattometrico  70±2°锤 

< 2%  
6,98 ± 0,08  
70 ± 2° brix  

	

Nutritional Information (Average values g/100g) 
 营养信息（平均值μg／100g 

Carbohydrates 
 碳水化合物 
of which swugar 
 其中swugar 
Proteins  
蛋白质 
Fats 
 脂肪 
of which satured 
 其中饱和 
Fiber  
纤维 
sodium  
钠 

62,8  
 
54,0  
 
1,7  
 
1,1  
 
0,5  
 
2,5  
 
3,83 mg  

	

Energetic value 

含量值  

269,6 Kcal  
1125,5 kJ  

	

Microbiological characteristic 
 微生物学特性  

Total bacteria 
 细菌总数 
Escherichia coli 
 大肠杆菌 
Staphilococchi coagulosi positivi (aureus) 
 staphilococchi（coagulosi阳性金黄色葡萄球菌） 
Yeast  
酵母 
Moulds 
模具  
Salmonella 
 沙门氏菌 

< 500 UFC/g  
 
Assenti  
 
Assenti  
 
Assenti  
 
assenti  
 
Assente in 25g  

	

GMO Declaration  



转基因宣言 

The product does not contain ingredients made with or derivate from genetically modified 
organisms  
该产品不含或从转基因生物衍生材料 

	
	

UNIVERCIOK	S.r.l.	-	Str.	Prov.	181,	n.11	–	Merlino	(LO)	–	ITALIA	
Scheda	tecnica	prodotto	/	Technical	specification	

Ed.2	Rev.1	–	Settembre	2015	
	
Informations on allergens (REG EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces  
（+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

-  

	

Crustaceans and products thereof 

 甲壳类动物及其制品 

                         -  

	

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                                 -  

	

Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

                                 -  

	

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                             -  

	

Soybeans and products thereof 

 大豆及其制品 

                          +  

	

Milk and products thereof including lactose 
 牛奶和产品包括乳糖 

                     ?  

	

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇坚

果 

 
 
?  

	



Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                               -  

	

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                            -  

	

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

                             -   

	

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers;  
在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重组，
根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

	

Lupin products thereof 
 羽扇豆制品 

                                       -  

	

Molluscs and products thereof 
 软体动物及其制品 

                                 -  
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Name of product 2001CAR  
产品名称2001car 

	

TOPPING at the flavor of CREAM CARAMEL 
 奶油香的味道 

	

Ingredients 
成分   

	

Saccharose syrup (79% caramelized sugar), gelling agent: pectin, flavor. 
 蔗糖糖浆（79%焦糖），凝胶剂：果胶、香精 

Storage	

储存 	
	

Keep in a dry place at room temperature 
 保持在室温干燥的地方。 

	

Shelf life 
保质期   

	

Product can be kept in the original unopened packaging for 18 months. 
 产品可保存18个月未开封的原包装 

Tase	

味道 	



	

Characteristic, no strange tastes 
 特点，没有奇怪的味道 

Package	

包装 	
	

Bottle g.1000 – Carton 06 bottles 
 建议–箱06瓶 

	

At discrection of user 
 在自由裁量权的用户 
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

Humidity 
湿度  
Acidity 
酸度  
Peroxid 
 过氧化物 
Aflatoxin B1 
 黄曲霉毒素B1 
Total Aflatoxin (B1+B2+G1+G2) 
 总黄曲霉毒素（B1 + B2 + G1 + G2） 

< 2%  
 
< 0,6%  
 
< 0,5 meq  
 
< 2ppb  
 
< 4 ppb  

	

Nutritional Information (Average values g/100g) 
 营养信息（平均值μg／100g 

Carbohydrates  
碳水化合物 
of which swugar 
 其中swugar 
Proteins  
蛋白质 
Fats  
脂肪 
of which satured  
其中饱和 
Fiber 
 纤维 

72,0  
 
71,85,7  
 
0,0  
 
0,0  
 
0,0 
 
 0,0  
 



Sodium 
 钠 

1,434 mg  

	

Energetic value  
含量值 

287,8 Kcal  
1200,8 kJ  

	

Microbiological characteristic 
 微生物学特性  

Total bacteria 
 细菌总数 
Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphilococchi coagulosi positivi (aureus) 
 staphilococchi（coagulosi阳性金黄色葡萄球菌） 
Lieviti (alimenti Aw<0,95)/ Yeast 
 酵母（酵母-食品/ AW 0.95） 
Muffe (alimenti Aw<0,95)/ Moulds  
模具（食品/ moulds AW＜0.95） 
salmonella  
沙门氏菌 

< 2.000 UFC/g  
 
Assenti  
 
Assenti  
 
< 100  
 
< 100  
 
Assente in 25g  

	

GMO Declaration  
转基因宣言 

The product does not contain ingredients made with or derivate from genetically modified 
organisms 
 该产品不含或从转基因生物衍生材料 
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Informations on allergens (REG EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces 
 （+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

-  

	

Crustaceans and products thereof  

甲壳类动物及其制品 

               -  

	

Eggs and products thereof                        -  



 鸡蛋及其制品 
	

Fish and products thereof  

鱼及其制品 

                        -  

	

Peanuts and products thereof  

花生及其制品 

                    -  

	

Soybeans and products thereof 

 大豆及其制品 

                 ?  

	

Milk and products thereof including lactose 
 牛奶和产品包括乳糖 

                ?  

	

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin; 
 坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium 
occidentale）、PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开
心果（阿月浑子）、澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包

括农业起源的乙醇坚果 

 
 
?  

	

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                     -  

	

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                       -  

	

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

                       -  

	

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers; 
 在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重
组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

	

Lupin products thereof 
 羽扇豆制品 

                         -  

	

Molluscs and products thereof 
 软体动物及其制品 

                    -  
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Name of product 2001FRA  
产品名称2001fra 

	

TOPPING at the flavour of STRAWBERRIES 
 草莓味 

	

Ingredients 
成分   

	

Saccharose syrup, glucose syrup, strawberries (4%),acidifier: citric acid, thickener: 
carrageenan, flavourings, coloring: natural extract of eld-erberry, E120. 
 蔗糖糖浆、葡萄糖浆、草莓（4%）、酸味剂：柠檬酸、增稠剂：卡拉胶、香精、色素：高龄
接骨木果天然提取物、E120 

Storage	

储存 	
	

Keep in a dry place at room temperature 
 保持在室温干燥的地方 

	

Shelf life 
保质期   

	

Product can be kept in the original unopened packaging for three years. 
 产品可以保持三年的原装未拆封的包装。 

Taste	

味道 	
	

Characteristic, no strange tastes 
特点，没有奇怪的味道 

Package	

包装 	
	

Bottle g.1000 – Carton 06 bottles 
 建议–箱06瓶 

	

At discrection of user. 
 在自由裁量权的用户。 
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

Humidity  
湿度 
pH  

< 2%  



pH值 
indice rifrattometrico 
 rifrattometrico指数 

	

Nutritional Information (Average values g/100g) 
 营养信息（平均值g／100g）  
Carbohydrates 
 碳水化合物 
of which swugar 
 其中swugar 
Proteins  
蛋白质 
Fats  
脂肪 
of which satured 
 其中饱和 
Fiber  
纤维 
Sodium 
 钠 

71,6  
 
56,1  
 
0,1  
 
0,1  
 
0,0  
 
0,5  
 
2,46 mg  

	

Energetic value 

含量值  

282,5 Kcal  
1179,9 kJ  

	

Microbiological characteristic 

 微生物学特性 

Total bacteria  
细菌总数 
Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphilococchi coagulosi positivi (aureus) 
 staphilococchi（coagulosi阳性金黄色葡萄球菌） 
Yeast  
酵母 
Moulds  
模具 
salmonella  
沙门氏菌 

< 500 UFC/g  
 
Assenti  
 
Assenti  
 
Assenti  
 
assenti  
 
Assente in 25g  

	

GMO Declaration 
 转基因宣言  

The product does not contain ingredients made with or derivate from genetically modified 
organisms  
该产品不含或从转基因生物衍生材料 
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Informations on allergens (REG EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces 
 （+）包含—（-）不含—（？）痕迹 
Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

-  

	

Crustaceans and products thereof 

 甲壳类动物及其制品 

                  -  

	

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                           -  

	

Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

                            -  

	

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                        -  

	

Soybeans and products thereof 

 大豆及其制品 

                     ?  

	

Milk and products thereof including lactose  
牛奶和产品包括乳糖 

                   ?  

	

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin; 
 坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium 
occidentale）、PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开
心果（阿月浑子）、澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包

括农业起源的乙醇坚果 

 
 
?  

	

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                         -  

	

Mustard and products thereof                       -  



 芥末及其制品 
	

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

                        -  

	

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers; 
 在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重
组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

	

Lupin products thereof 
 羽扇豆制品 

                        -  

	

Molluscs and products thereof 
 软体动物及其制品 

                 -  
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Name of product 2001FRB 
 产品名称2001frb 

	

TOPPING at the flavor of FOREST FRUITS 
 森林水果的风味 

	

Ingredients  
成分 

	

Saccharose syrup, glucose syrup, berries (4%) in varying proportions (raspberries, 
strawberries, blueberries), citric acid, thickener: carragee-nan, flavorings, colorings: 
elderberry extract concentrated, E133. 
 蔗糖糖浆、葡萄糖浆、果（4%）以不同的比例（覆盆子，草莓，蓝莓）、柠檬酸、增稠剂：
卡拉基南、香料、色素：接骨木提取物浓缩，e133 

Storage	

储存 	
	

Keep in a dry place at room temperature 
保持在室温干燥的地方 

	

Shelf life 
保质期   

	

Product can be kept in the original unopened packaging for 18 months. 
 产品可保存18个月未开封的原包装 

Taste	

味道 	
	

Characteristic, no strange tastes 
 特点，没有奇怪的味道 



Package	

包装 	
	

Bottle g.1000 – Carton 06 bottles  
建议–箱06瓶 

	

At discrection of user 
 在自由裁量权的用户 
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

Humidity 
 湿度 
Acidity  
酸度 
Peroxid  
过氧化物 
Aflatoxin B1  
黄曲霉毒素B1 
Total Aflatoxin (B1+B2+G1+G2) 
 总黄曲霉毒素（B1 + B2 + G1 + G2） 

< 2%  
 
< 0,6%  
 
< 0,5 meq  
 
< 2ppb  
 
< 4 ppb  

	

Nutritional Information (Average values g/100g) 

 营养信息（平均值μg／100g 

Carbohydrates  
碳水化合物 
of which swugar 
其中swugar 
Proteins  
蛋白质 
Fats  
脂肪 
of which satured 
其中饱和 
Fiber  
纤维 
sodium  
钠 

72,4  
 
57,4  
 
0,0  
 
0,0  
 
0,0  
 
0,1  
 
2,42 mg  

	

Energetic value 284,6 Kcal  



含量值  1188,3 kJ  
	

Microbiological characteristic 
 微生物学特性  

Total bacteria 

 细菌总数 

Escherichia coli 
 大肠杆菌 
Staphilococchi coagulosi positivi (aureus)  
staphilococchi（coagulosi阳性金黄色葡萄球菌） 
Yeast 
酵母  
Moulds  
模具 
salmonella  
沙门氏菌 

< 2.000 UFC/g  
 
Assenti  
 
Assenti  
 
< 100  
 
< 100  
 
Assente in 25g  

	

GMO Declaration 
 转基因宣言  

The product does not contain ingredients made with or derivate from genetically modified 
organisms  
该产品不含或从转基因生物衍生材料 
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Informations on allergens (REG EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof 
 含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

-  

	

Crustaceans and products thereof 

 甲壳类动物及其制品 

                 -  

	

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                         -  

	

Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

                         -  

	

Soybeans and products thereof 

 大豆及其制品 

                  ?  

	



Milk and products thereof including lactose  
牛奶和产品包括乳糖 

              ?  

	

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin; 
 坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium 
occidentale）、PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开
心果（阿月浑子）、澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包

括农业起源的乙醇坚果 

 
 
?  

	

Celery and products thereof 
 芹菜及其制品 

                          -  

	

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                    -  

	

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

                  -  

	

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers; 
 在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重
组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

	

Lupin products thereof  
羽扇豆制品 

                            -  

	

Molluscs and products thereof 
 软体动物及其制品 

                     -  
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Name of product 2001LIM  
产品名称2001lim 

	

TOPPING at the flavor of LEMON 
柠檬味  

	

Ingredients  
成分  

	

Saccharose syrup, glucose syrup, citric acid, flavoring: lemon, thickener: carrageenan, 
coloring: E101  
蔗糖糖浆、葡萄糖浆、柠檬酸、香味：柠檬、增稠剂：卡拉胶、着色：E101 

Storage	



储存 	
	

Keep in a dry place at room temperature 
 在室温下保持干燥的地方 

	

Shelf life  

保质期 
	

Product can be kept in the original unopened packaging for three years. 
 产品可以保持三年的原装未拆封的包装 

Taste	

味道 	
	

Characteristic, no strange tastes 
 特点，没有奇怪的味道 

Package	

包装 	
	

Bottle g.1000 – Carton 06 bottles 
 建议–箱06瓶 

	

At discretion of user 
 用户自由裁量权 

	
	

UNIVERCIOK	S.r.l.	-	Str.	Prov.	181,	n.11	–	Merlino	(LO)	–	ITALIA	
Scheda	tecnica	prodotto	/	Technical	specification	

Ed.2	Rev.1	–	Settembre	2015	
	
Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

Humidity  
pH  
indice rifrattometrico  
湿度        ＜2% 
pH值 
指标rifrattometrico 

< 2%  

	

Nutritional Information (Average values g/100g)  
营养信息（平均值μg／100g 

Carbohydrates  
碳水化合物 
of which swugar 
 其中swugar 
Proteins 
 蛋白质 
Fats  

74,6  
 
61,4  
 
0,0  
 
0,0  



脂肪 
of which satured 
 其中饱和 
Fiber  
纤维 
Sodium 
 钠 

 
0,0 
  
2,6  
 
2,27 mg  

	

Energetic value  

含量值 

292,3 Kcal  
1221,7 kJ  

	

Microbiological characteristic 
 微生物学特性  

Total bacteria 
 细菌总数 
Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphilococchi coagulosi positivi (aureus) 
 staphilococchi（coagulosi阳性金黄色葡萄球菌） 
Yeast 
酵母  
Moulds 
模具  
Salmonella 
 沙门氏菌 

< 500 UFC/g  
 
Assenti  
 
Assenti  
 
Assenti  
 
assenti  
 
Assente in 25g  

	

GMO Declaration 
 转基因宣言  

The product does not contain ingredients made with or derivate from genetically modified 
organisms  
该产品不含或从转基因生物衍生材料 
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Informations on allergens (REG EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces  
（+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

-  

	

Crustaceans and products thereof                    -  



 甲壳类动物及其制品 
	

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                       -  

	

Fish and products thereof  

鱼及其制品 

                          -  

	

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                      -  

	

Soybeans and products thereof 

 大豆及其制品 

                    ?  

	

Milk and products thereof including lactose 
 牛奶和产品包括乳糖 

               ?  

	

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇坚

果 

 
 
?  

	

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                          -  

	

Mustard and products thereof 
 芥末及其制品 

                                   -  

	

Sesame seeds and products thereof  
芝麻及其制品 

                              -  

	

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers;  
在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重组，
根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

	

Lupin products thereof 
 羽扇豆制品 

                 -  

	

Molluscs and products thereof 
 软体动物及其制品 

          -  
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Name of product 2001MAN 
 产品名称2001man 

	

TOPPING at the flavor of MANGO 
 芒果味的调味 

	

Ingredients 
 成分  

	

Saccharose syrup, glucose syrup, mango pulp (5%), citric acid, thickener: carrageenan, 
flavoring, coloring: E160a.  
蔗糖糖浆，葡萄糖浆，芒果浆（5%）、柠檬酸、增稠剂：卡拉胶、香精、色素：研究 

Storage	

储存 	
	

Keep in a dry place at room temperature 
 保持在室温干燥的地方 

	

Shelf life 
保质期   

	

Product can be kept in the original unopened packaging for three years 
. 产品可以保持三年的原装未拆封的包装 

Taste	

味道 	

 
	

Characteristic, no strange tastes  
特点，没有奇怪的味道 

Package	

包装 	
	

Bottle g.1000 – Carton 06 bottles 
 建议–箱06瓶瓶 

	

At discretion of user 
. 用户自由裁量权 
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

Humidity  
pH  

< 2%  



indice rifrattometrico 
湿度       ＜2% 
pH值 
指标rifrattometrico 

	

Nutritional Information (Average values g/100g) 
 营养信息（平均值μg／100g 

Carbohydrates  
碳水化合物 
of which swugar 
 其中swugar 
Proteins  
蛋白质 
Fats 
 脂肪 
of which satured 
 其中饱和 
Fiber 
 纤维 
sodium  
钠 

71,8  
 
56,8  
 
0,0  
 
0,0  
 
0,0  
 
0,0  
 
2,3 mg  

	

Energetic value 

含量值  

269,2 Kcal  
1125,5kJ  

	

Microbiological characteristic 
 微生物学特性  

Total bacteria 

 细菌总数 

Escherichia coli  
大肠杆菌 
Staphilococchi coagulosi positivi (aureus) 
 staphilococchi（coagulosi阳性金黄色葡萄球菌） 
Yeast  
酵母 
Moulds 
模具  
Salmonella 
 沙门氏菌 

< 500 UFC/g  
 
Assenti  
 
Assenti  
 
Assenti  
 
assenti  
 
Assente in 25g  

	

GMO Declaration 
 转基因宣言  

The product does not contain ingredients made with or derivate from genetically modified 
organisms  
该产品不含或从转基因生物衍生材料 
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Informations on allergens (REG EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces 
 （+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof 
 含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

-  

	

Crustaceans and products thereof 

 甲壳类动物及其制品 

                  -  

	

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                         -  

	

Fish and products thereof 
 鱼及其制品 

                              -  

	

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                     -  

	

Soybeans and products thereof 

 大豆及其制品 

                   ?  

	

Milk and products thereof including lactose 
 牛奶和产品包括乳糖 

                ?  

	

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇坚

果 

 
 
?  

	

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

            -  

	

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

           -  

	



Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

             -  

	

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers;  
在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重组，
根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

	

Lupin products thereof 
 羽扇豆制品 

           -  

	

Molluscs and products thereof 
 软体动物及其制品 

         -  
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Name of product 2001MEN 
产品名称2001men 

	

TOPPING at the flavor of MENTA 
薄荷味  

 
	

Ingredients 
 成分  

	

Saccharose syrup, glucose syrup, coloring: E101, E133, natural extract of elderberry, 
thickener: carrageenan, flavoring: mint.  
蔗糖糖浆、葡萄糖浆、着色：E101，e133、天然提取物接骨木，增稠剂：卡拉胶、配料：薄
荷 

Storage	

储存 	
	

Keep in a dry place at room temperature 
 保持在室温干燥的地方 

	

Shelf life 
保质期   

	

Product can be kept in the original unopened packaging for three years. 
 产品可以保持三年的原装未拆封的包装 

Tase	

味道 	
	

Characteristic, no strange tastes 
 特点，没有奇怪的味道 

Package	

包装 	



	

Bottle g.1000 – Carton 06 bottles 
 建议–箱06瓶 

	

At discretion of user 
. 用户自由裁量权 
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

Humidity  
pH  
indice rifrattometrico 
 湿度 
pH值 
指标rifrattometrico＜2% 

< 2%  

	

Nutritional Information (Average values g/100g) 
 营养信息（平均值μg／100g 

Carbohydrates 
 碳水化合物 
of which swugar 
其中swugar 
Proteins  
蛋白质 
Fats  
脂肪 
of which satured 
 其中饱和 
Fiber  
纤维 
sodium  
钠 

74,6  
 
62,6  
 
0,0  
 
0,0  
 
0,0  
 
0,0 
 
 2,107 mg  

	

Energetic value 

含量值  

293,6 Kcal  
1225,9 kJ  

	

Microbiological characteristic 
 微生物学特性  

Total bacteria 

 细菌总数 

Escherichia coli 
 大肠杆菌 

< 500 UFC/g  
 
Assenti  
 
Assenti  



Staphilococchi coagulosi positivi (aureus) 
 staphilococchi（coagulosi阳性金黄色葡萄球菌） 
Yeast 
 酵母 
Moulds 
模具  
salmonella  
沙门氏菌 

 
Assenti  
 
assenti  
 
Assente in 25g 

	

GMO Declaration  
转基因宣言 

The product does not contain ingredients made with or derivate from genetically modified 
organisms  
该产品不含或从转基因生物衍生材料 
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Informations on allergens (REG EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces 
 （+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

-  

	

Crustaceans and products thereof  

甲壳类动物及其制品 

                  -  

	

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                         -   

	

Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

                         -  

	

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                       -  

	

Soybeans and products thereof  

大豆及其制品 

                   ?  

	

Milk and products thereof including lactose 
 牛奶和产品包括乳糖 

                  ?  

	



Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin 
; 坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium 
occidentale）、PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开
心果（阿月浑子）、澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包

括农业起源的乙醇坚果 

 
 
?  

	

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                     -  

	

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                      -  

	

Sesame seeds and products thereof  
芝麻及其制品 

                      -  

	

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers; 
 在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重
组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

	

Lupin products thereof 
 羽扇豆制品 

                     -   

	

Molluscs and products thereof 

 软体动物及其制品 

         -  
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Name of product 2001MIE 
 产品名称2001mie 

	

TOPPING at the flavor of HONEY 
 蜂蜜的味道 

	

Ingredients 
成分   

Honey (48%), saccharose syrup, glucose syrup, flavorings, stabilizer: carrageenan, 
coloring: E160a. 



	

 蜂蜜（48%）、蔗糖糖浆、葡萄糖浆、香料、稳定剂：卡拉胶、着色研究。 
	

Storage 
 存储  

	

Keep in a dry place at room temperature  
保持在室温干燥的地方。  

	

Shelf life 
保质期   

	

Product can be kept in the original unopened packaging for three years.  
产品可以保持三年的原装未拆封的包装 

Taste	

味道 	
	

Characteristic, no strange tastes 
 特点，没有奇怪的味道 

Package	

包装 	
	

Bottle g.1000 – Carton 06 bottles 
 建议–箱06瓶瓶 

	

At discretion of user  
用户自由裁量权 
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、	

Chemical-physical characteristic 
化学和物理特性  

Humidity  
pH  
indice rifrattometrico  
湿度     ＜2% 
pH值 
rifrattometrico指数 

< 2%  

	

Nutritional Information (Average values g/100g) 
 营养信息（平均值g／100g）  

Carbohydrates  
碳水化合物 
of which swugar 
 其中swuga 
Proteins  
蛋白质 

74,2  
 
71,3  
 
0,1  
 



Fats 
 脂肪 
of which satured 
 其中饱和 
Fiber  
纤维 
Sodium 
 钠 

0,0  
 
0,0  
 
0,1  
 
2,53 mg  

	

Energetic value  

含量值 

280,8 Kcal  
1171,5 kJ  

	

Microbiological characteristic 
 微生物学特性  

Total bacteria 
 细菌总数 
Escherichia coli 
 大肠杆菌 
Staphilococchi coagulosi positivi (aureus) 
 staphilococchi（coagulosi阳性金黄色葡萄球菌） 
Yeast  
酵母 
Moulds 
模具  
salmonella  
沙门氏菌 

< 500 UFC/g  
 
Assenti  
 
Assenti  
 
Assenti  
 
assenti  
 
Assente in 25g  

	

GMO Declaration 
 转基因宣言  

The product does not contain ingredients made with or derivate from genetically modified 
organisms  
该产品不含或从转基因生物衍生材料 
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Informations on allergens (REG EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces  
（+）包含—（-）不含—（？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

-  

	

Crustaceans and products thereof                          -  



 甲壳类动物及其制品 
	

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                             -  

	

Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

                           -  

	

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                       -  

	

Soybeans and products thereof  

大豆及其制品 

                      ?  

	

Milk and products thereof including lactose 
 牛奶和产品包括乳糖 

                   ?  

	

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇坚

果 

 
 
?  

	

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                             -  

	

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                           -  

	

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

                          -  

	

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers; 
 在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重
组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

	

Lupin products thereof 
 羽扇豆制品 

                     -  

	

Molluscs and products thereof 
 软体动物及其制品 

               -  
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Name of product  
产品名称 

	

TOPPING at the flavor of HAZELNUT 
 一流的榛子的味道 

	

Ingredients 
成分   

	

Sugar, hazelnut (34%), vegetable oil: peanuts, flavourings. 
 糖、榛子（34%），植物油：花生、调味品 

Storage	

储存 	
	

Keep in a dry place at room temperature  
保持在室温干燥的地方 

	

Shelf life 
保质期   

	

Product can be kept in the original unopened packaging for 18 months. 
 产品可保存18个月未开封的原包装 

Taste	

味道 	
	

Characteristic, no strange tastes 
 特点，没有奇怪的味道 

Package	

包装 	
	

Bottle g.1000 – Carton 06 bottles 
 建议–箱06瓶瓶 

	

At discretion of user. 
 用户自由裁量权 
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

Humidity  
湿度 

< 2%  
 



Acidity 
酸度  
Peroxid 
 过氧化物 
Aflatoxin B1  
黄曲霉毒素B1 
Total Aflatoxin (B1+B2+G1+G2) 
 总黄曲霉毒素（B1 + B2 + G1 + G2） 

< 0,6%  
 
< 0,5 meq  
 
< 2ppb  
 
< 4 ppb  

	

Nutritional Information (Average values g/100g) 
 营养信息（平均值μg／100g 

Carbohydrates 

 碳水化合物 

of which swugar  
其中swugar 
Proteins 
 蛋白质 
Fats  
脂肪 
of which satured 
 其中饱和 
Fiber  
纤维 
sodium  
钠 

53,0  
 
48,3  
 
5,7  
 
39,5  
 
4,5  
 
3,5  
 
0,462  

	

Energetic value  
含量值 

564,3 Kcal  
2359,8 kJ  

	

Microbiological characteristic 

 微生物学特性 

Total bacteria  
细菌总数 
Escherichia coli 
 大肠杆菌 
Staphilococchi coagulosi positivi (aureus) 
 staphilococchi（coagulosi阳性金黄色葡萄球菌） 
Yeast  
酵母 
Moulds  
模具 
salmonella  
沙门氏菌 

< 2.000 UFC/g  
 
Assenti  
 
Assenti  
 
< 100  
 
< 100  
 
Assente in 25g  

	

GMO Declaration  
The product does not contain ingredients made with or derivate from genetically modified 



organisms  
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Informations on allergens (REG EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces 
 （+）包含—（-）不含—（？）痕迹 
Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

-  

	

Crustaceans and products thereof  

甲壳类动物及其制品 

                  -  

	

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                           -  

	

Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

                             -   

	

Peanuts and products thereof  

花生及其制品 

                       +  

	

Soybeans and products thereof 

 大豆及其制品 

                       ?  

	

Milk and products thereof including lactose 
 牛奶和产品包括乳糖 

                    ?  

	

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇坚

果 

 
 
+  

	

Celery and products thereof                  - 

芹菜及其制品 



Mustard and products thereof                               -  

芥末及其制品  

	

Sesame seeds and products thereof                           -  
芝麻及其制品  

	

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers; 
 在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重
组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

	

Lupin products thereof 
 羽扇豆制品 

                         -  

	

Molluscs and products thereof 
 软体动物及其制品 

                  -  
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Name of product 1223500NEUC 
 产品名称1223500neuc 

	

Liquid sugar high rendering 
 液糖高渲染 

	

Ingredients 
 成分  

	

Sugar, water, acidifier: citric acid 
 糖、水、酸味剂：柠檬酸 
Storage	

存储 	
	

Immagazzinare in ambiente pulito e asciutto. 
 储存在干净、干燥的环境 

	

Shelf life 
保质期   

任何过期产品（最大存储时间）	
	

Package 
包装   

1奶油 500ml瓶 12瓶/箱	
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Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

	

Humidity  Max 0,04% 
 湿度最大0.04 % 

	

Nutritional Information (Average values g/100g) 
 营养信息（平均值μg／100g 

 
	

Fats 
 脂肪 
of which saturates 
 其中饱和 
Carbohydrates  
碳水化合物 
of which sugars 
 其中糖 
Proteins  
蛋白质 
Salt (sodium × 2,5) 
 盐（钠×2,5）0 

0  
 
0  
 
100  
 
100  
 
0  
 
0  
 

 
	

Energetic value 
含量值  

400 Kcal  
1700 kJ  
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Informations on allergens (REG EU 1169/2011) 
 我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?) p traces  
（+）包含—（-）不含—（？）P的痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof 
 含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

-  

	

Crustaceans and products thereof 

 甲壳类动物及其制品 

                 -  

	

Eggs and products thereof 

 鸡蛋及其制品 

                        ?  

	



Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

                         -  

	

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                      -  

	

Soybeans and products thereof 

 大豆及其制品 

                    ?  

	

Milk and products thereof including lactose 
 含乳糖的牛奶及其制品 

                  ?  

	

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), 
walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin;  
坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium occidentale）、
PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开心果（阿月浑子）、
澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包括农业起源的乙醇坚

果 

 
 
?  

	

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                              -  

	

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                                -  

	

Sesame seeds and products thereof 
 芝麻及其制品 

                             -  

	

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers; 
 在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重
组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

	

Lupin products thereof 
 羽扇豆制品 

                      -  

	

Molluscs and products thereof 
 软体动物及其制品 

                -  
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Name of product 1223NEUA 
 产品名称1223neua 

	

TOP NEUTRO Liquid sugar – aloe 650 g 
 顶中性糖芦荟液–650克 

	

Ingredients 
 成分  

	

Sugar, water, acidifier: citric acid, juice and pulp of aloe to 99.55% (6.6%) (acidifier: citric 
acid, preservatives: sodium benzoate, potassium sorbate). 
 糖、水、酸味剂：柠檬酸、果汁和果肉芦荟99.55%（6.6%）（酸味剂：柠檬酸，防腐剂：
苯甲酸钠、山梨酸钾 

Storage	

储存 	

储存在干净、干燥的环境	
	

Shelf life  
保质期  

任何过期产品（最大存储时间）	

Package	

包装 	

纸板 650克/瓶 12瓶 500毫升	
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Chemical-physical characteristic 
 化学 -物理特性  

	

Humidity  Max 0,04% 
 湿度最大0.04% 

	

Nutritional Information (Average values g/100g) 
 营养信息（平均值g／100g）  
Fats  
脂肪 
of which saturates 
 其中饱和 
Carbohydrates  
碳水化合物 
of which sugars  
其中糖 

0  
 
0  
 
100  
 
100  
 



 
	

Proteins  
蛋白质 
Salt (sodium × 2,5) 
 盐（钠×2,5） 

0  
 
0  

 
	

Energetic value 
含量值  

400 Kcal  
1700 kJ  
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Name of product 1223NEUC 
 顶中性液体糖–红糖650克  

	

Top neutro Liquid sugar – Brown sugar 650 g 
 顶中性液体糖–红糖650克 

	

Ingredients 
成分   

	

Brown sugar, water, acidifier: citric acid  
红糖水，酸味剂：柠檬酸 

Storage	

储存 	
	

Immagazzinare in ambiente pulito e asciutto. 
 储存在干净、干燥的环境 

	

Shelf life 
保质期   

任何过期产品（最大存储时间）	

Package	

包装 	

1奶油 500ml瓶 12瓶/箱	

	
UNIVERCIOK	S.r.l.	-	Str.	Prov.	181,	n.11	–	Merlino	(LO)	–	ITALIA	

Scheda	tecnica	prodotto	/	Technical	specification	
Ed.2	Rev.1	–	Settembre	2015	

	
	

Chemical-physical characteristic 
 化学和物理特性  

	

Humidity  Max 0,04% 
湿度最大0.04 % 

Nutritional Information (Average values g/100g) 



	

 营养信息（平均值μg／100g 
 
	

Fats 
 脂肪 
of which saturates 
 其中饱和 
Carbohydrates 
 碳水化合物 
of which sugars 
其中糖 
Proteins 
蛋白质 
Salt (sodium × 2,5) 
盐（钠×2,5）0 

0  
 
0  
 
100  
 
100  
 
0  
 
0  

 
	

Energetic value  
含量值 

400 Kcal  
1700 kJ  
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Informations on allergens (REG EU 1169/2011) 
我们变应原（注册信息有1169 / 2011年）  

(+)contain – (-)not contain – (?)traces 
 （+）包含 （-）不含 （？）痕迹 

Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hy-bridised 
strains and products thereof  
含有麸质的谷类：小麦、黑麦、大麦、燕麦、拼写、卡姆或HY bridised菌株及其产品 

-  

	

Crustaceans and products thereof 

 甲壳类动物及其制品 

                           -  

	

Eggs and products thereof 
 鸡蛋及其制品 

                      ?  

	

Fish and products thereof 

 鱼及其制品 

                     -  

	

Peanuts and products thereof 

 花生及其制品 

                -  

	

Soybeans and products thereof 

 大豆及其制品 

               ?  

	

Milk and products thereof including lactose 
 含乳糖的牛奶及其制品 

               ?  

	

Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana),  



walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pe-can nuts (Carya 
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts 
(Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for mak-ing alcoholic distillates including ethyl alcohol of 
agricultural origin; 
 坚果，即：杏仁（扁桃），榛子（榛子）、核桃（Juglans regia），腰果（Anacardium 
occidentale）、PE（薄壳山核桃坚果（Wangenh.）K.科赫），巴西坚果（巴西果）、开
心果（阿月浑子）、澳洲或昆士兰坚果（澳洲坚果），及其产品，除用于制造酒精蒸馏包

括农业起源的乙醇坚果 

 
?  

	

Celery and products thereof 

 芹菜及其制品 

                  -  

	

Mustard and products thereof 

 芥末及其制品 

                -  

	

Sesame seeds and products thereof  
芝麻及其制品 

                   -  

	

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in 
terms of the total SO 2 which are to be calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the instruc-tions of the manufacturers; 
 在浓度超过10毫克/千克和10毫克/升的总条款2所要计算的产品提出准备用于消费或重
组，根据制造商的指示二氧化硫及亚硫酸盐 

 
-  

	

Lupin products thereof 
 羽扇豆制品 

                     -  

	

Molluscs and products thereof 
 软体动物及其制品 

               -  

	

	
	


